

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d April
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 57.166.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 57.166.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 57.166.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d April
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					57.166.000,00					57.166.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					57.166.000,00					57.166.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					57.166.000,00					57.166.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.408.000,00					3.408.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.408.000,00					3.408.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.726.000,00					1.726.000,00	0,00
	[#] ATK Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					1.726.000,00					1.726.000,00	0,00
	[-] ATk Penyusunan Renja					1.726.000,00					1.726.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Belanja ATK Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	1.726.000,00	-	1.726.000,00	1 Paket	Paket	1.726.000,00	-	1.726.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.682.000,00					1.682.000,00	0,00
	[#] Cetak Penyusunan Dok Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					1.682.000,00					1.682.000,00	0,00
	[-] Cetak Dokumen Perencanaan OPD					1.682.000,00					1.682.000,00	0,00
	Cetak Dokumen Spesifikasi : -	5 Paket	Per Buku	336.400,00	-	1.682.000,00	5 Paket	Per Buku	336.400,00	-	1.682.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00					0,00	0,00
	[#] Snack Pada Rapat Penyusunan Renstra 2025-2029 Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00					0,00	0,00
	[-] Snack pada Rapat Penyusunan Renstra					0,00					0,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					8.700.000,00					8.700.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					8.700.000,00					8.700.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.01.0002 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA- SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: September s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 47.088.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 51.288.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 47.088.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.01.0002 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA- SKPD
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
Waktu Pelaksanaan	: September s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					51.288.000,00					47.088.000,00	-4.200.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					51.288.000,00					47.088.000,00	-4.200.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					51.288.000,00					47.088.000,00	-4.200.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.200.000,00					0,00	-4.200.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.200.000,00					0,00	-4.200.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.200.000,00					0,00	-4.200.000,00
	[#] Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					4.200.000,00					0,00	-4.200.000,00
	[-] Cetak Buku RKA dan DPA 2025					4.200.000,00					0,00	-4.200.000,00
	Cetak Dokumen Spesifikasi : -	6 Dokumen	Per Buku	700.000,00	-	4.200.000,00	-	Per Buku	700.000,00	-	0,00	-4.200.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					16.700.000,00					16.700.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					16.700.000,00					16.700.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					16.700.000,00					16.700.000,00	0,00
	[#] Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					16.700.000,00					16.700.000,00	0,00
	[-] Honorarium TIM Penyusunan RKA					16.700.000,00					16.700.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Anggota	13 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	13.000.000,00	13 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	13.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Ketua	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	650.000,00	-	1.300.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	650.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Maret s.d April
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 30.937.400,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 30.937.400,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 30.937.400,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Maret s.d April
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					30.937.400,00					30.937.400,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					30.937.400,00					30.937.400,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					30.937.400,00					30.937.400,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.217.400,00					6.217.400,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.217.400,00					6.217.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.121.500,00					2.121.500,00	0,00
	[#] Belanja ATK Penyusunan LKj Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.121.500,00					2.121.500,00	0,00
	[-] ATK Penyusunan LKj					2.121.500,00					2.121.500,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Belanja ATK Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	2.121.500,00	-	2.121.500,00	1 Paket	Paket	2.121.500,00	-	2.121.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.095.900,00					4.095.900,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					777.500,00					777.500,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					515.000,00					515.000,00	0,00
	Tinta Epson 003 Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	128.750,00	-	515.000,00	4 Buah	Buah	128.750,00	-	515.000,00	0,00
	[-] Jilid Cover					262.500,00					262.500,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Spesifikasi : Jilid Cover	5 Buah	Buku	52.500,00	-	262.500,00	5 Buah	Buku	52.500,00	-	262.500,00	0,00
	[#] Belanja Fotocopy Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.118.400,00					2.118.400,00	0,00
	[-] Foto Copy Bahan-bahan					2.118.400,00					2.118.400,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	2648 Lembar	Lembar	800,00	-	2.118.400,00	2648 Lembar	Lembar	800,00	-	2.118.400,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 8.110.514.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.099.824.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.110.514.000,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	12 Orang/ Bulan	Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	12 Orang/ Bulan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					8.099.824.000,00					8.110.514.000,00	10.690.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.099.824.000,00					8.110.514.000,00	10.690.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					8.099.824.000,00					8.110.514.000,00	10.690.000,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					4.510.705.000,00					4.520.404.000,00	9.699.000,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					3.433.550.000,00					3.441.665.000,00	8.115.000,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					3.386.765.000,00					3.386.765.000,00	0,00
	[#] Belanja Gaji & Tunjangan ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.332.922.000,00					3.332.922.000,00	0,00
	[-] Gaji Pokok ASN					3.332.922.000,00					3.332.922.000,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun -	3.332.922.000,00	-	3.332.922.000,00	1 Tahun	Tahun -	3.332.922.000,00	-	3.332.922.000,00	0,00
	[#] Belanja Gaji Pokok CPNS Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					53.843.000,00					53.843.000,00	0,00
	[-] Belanja Gaji Pokok CPNS					53.843.000,00					53.843.000,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun -	53.843.000,00	-	53.843.000,00	1 Tahun	Tahun -	53.843.000,00	-	53.843.000,00	0,00
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK					46.785.000,00					54.900.000,00	8.115.000,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PPPK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					10.147.000,00					18.262.000,00	8.115.000,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PPPK					10.147.000,00					18.262.000,00	8.115.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja Gaji Pokok PPPK	1 Tahun	Tahun -	10.147.000,00	-	10.147.000,00	1 Tahun	Tahun -	18.262.000,00	-	18.262.000,00	8.115.000,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					36.638.000,00						0,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PPPK					36.638.000,00						0,00
	Belanja Gaji Pokok PPPK	1 Tahun	Tahun -	36.638.000,00	-	36.638.000,00	1 Tahun	Tahun -	36.638.000,00	-	36.638.000,00	0,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					257.763.000,00						0,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					257.763.000,00						0,00
	[#] Tunjangan Keluarga PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					254.801.000,00						0,00
	[-] Tunjangan Keluarga PNS					254.801.000,00						0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun -	254.801.000,00	-	254.801.000,00	1 Tahun	Tahun -	254.801.000,00	-	254.801.000,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga CPNS Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					2.962.000,00						0,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga CPNS					2.962.000,00						0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun -	2.962.000,00	-	2.962.000,00	1 Tahun	Tahun -	2.962.000,00	-	2.962.000,00	0,00
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					0,00						0,00
	[#] Tunjangan Keluarga PPPK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					0,00						0,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					0,00						0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	-	-	474.000,00	-	0,00	-	-	474.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Tunjangan Keluarga PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					0,00						0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	14 Bulan	Bulan -	0,00	-	0,00	14 Bulan	Bulan -	0,00	-	0,00	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					169.222.000,00						0,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					169.222.000,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					169.222.000,00						0,00
	[-] Tunjangan Jabatan PNS					169.222.000,00						0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun -	169.222.000,00	-	169.222.000,00	1 Tahun	Tahun -	169.222.000,00	-	169.222.000,00	0,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					224.401.000,00						530.000,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					217.370.000,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					217.370.000,00						0,00
	[-] Tunjangan Fungsional PNS					217.370.000,00						0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun -	217.370.000,00	-	217.370.000,00	1 Tahun	Tahun -	217.370.000,00	-	217.370.000,00	0,00
5.1.01.01.04.0002	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK					7.031.000,00						530.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional PPPK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					728.000,00						530.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional PPPK					728.000,00						530.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1 Tahun	Tahun -	728.000,00	-	728.000,00	1 Tahun	Tahun -	1.258.000,00	-	1.258.000,00	530.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.303.000,00						0,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional PPPK					6.303.000,00						0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1 Tahun	Tahun -	6.303.000,00	-	6.303.000,00	1 Tahun	Tahun -	6.303.000,00	-	6.303.000,00	0,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					82.599.000,00						400.000,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					82.235.000,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					77.765.000,00						0,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					77.765.000,00						0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun -	77.765.000,00	-	77.765.000,00	1 Tahun	Tahun -	77.765.000,00	-	77.765.000,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum CPNS Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					4.470.000,00						0,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum CPNS					4.470.000,00						0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun -	4.470.000,00	-	4.470.000,00	1 Tahun	Tahun -	4.470.000,00	-	4.470.000,00	0,00
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					364.000,00						400.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					364.000,00						400.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					364.000,00						400.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1 Tahun	Tahun -	364.000,00	-	364.000,00	1 Tahun	Tahun -	764.000,00	-	764.000,00	400.000,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					153.186.000,00						214.000,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					152.096.000,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					149.034.000,00						0,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras ASN					149.034.000,00						0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun -	149.034.000,00	-	149.034.000,00	1 Tahun	Tahun -	149.034.000,00	-	149.034.000,00	0,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras CPNS Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					3.062.000,00						0,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras CPNS					3.062.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun -	3.062.000,00	-	3.062.000,00	1 Tahun	Tahun -	3.062.000,00	-	3.062.000,00	0,00
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					1.090.000,00						214.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PPPK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					293.000,00						214.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras PPPK					293.000,00						214.000,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Tahun	Tahun -	293.000,00	-	293.000,00	1 Tahun	Tahun -	507.000,00	-	507.000,00	214.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					797.000,00						0,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras PPPK					797.000,00						0,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Tahun	Tahun -	797.000,00	-	797.000,00	1 Tahun	Tahun -	797.000,00	-	797.000,00	0,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					18.007.000,00						0,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					18.007.000,00						0,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.007.000,00						0,00
	[-] Tunjangan PPh21					18.007.000,00						0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun -	18.007.000,00	-	18.007.000,00	1 Tahun	Tahun -	18.007.000,00	-	18.007.000,00	0,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					44.000,00						0,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					42.000,00						0,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					41.000,00						0,00
	[-] Belanja Pembulatan Gaji ASN					41.000,00						0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun -	41.000,00	-	41.000,00	1 Tahun	Tahun -	41.000,00	-	41.000,00	0,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji CPNS Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					1.000,00						0,00
	[-] Belanja Pembulatan Gaji CPNS					1.000,00						0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun -	1.000,00	-	1.000,00	1 Tahun	Tahun -	1.000,00	-	1.000,00	0,00
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					2.000,00						0,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PPPK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					1.000,00						0,00
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PPPK					1.000,00						0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1 Tahun	Tahun -	1.000,00	-	1.000,00	1 Tahun	Tahun -	1.000,00	-	1.000,00	0,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.000,00						0,00
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PPPK					1.000,00						0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1 Tahun	Tahun -	1.000,00	-	1.000,00	1 Tahun	Tahun -	1.000,00	-	1.000,00	0,00
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					143.546.000,00						360.000,00
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					141.678.000,00						0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					139.227.000,00						0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					139.227.000,00						0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun -	139.227.000,00	-	139.227.000,00	1 Tahun	Tahun -	139.227.000,00	-	139.227.000,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan CPNS Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					2.451.000,00						0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan CPNS					2.451.000,00						0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun -	2.451.000,00	-	2.451.000,00	1 Tahun	Tahun -	2.451.000,00	-	2.451.000,00	0,00
5.1.01.01.09.0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK					1.868.000,00						360.000,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					579.000,00						360.000,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK					579.000,00						360.000,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	1 Tahun	Tahun -	579.000,00	-	579.000,00	1 Tahun	Tahun -	939.000,00	-	939.000,00	360.000,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.289.000,00						0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK					1.289.000,00						0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	1 Tahun	Tahun -	1.289.000,00	-	1.289.000,00	1 Tahun	Tahun -	1.289.000,00	-	1.289.000,00	0,00
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					7.097.000,00						20.000,00
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					7.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.870.000,00						0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					6.870.000,00						0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	1 Tahun	Tahun -	6.870.000,00	-	6.870.000,00	1 Tahun	Tahun -	6.870.000,00	-	6.870.000,00	0,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja CPNS Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					130.000,00						0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja CPNS					130.000,00						0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	1 Tahun	Tahun -	130.000,00	-	130.000,00	1 Tahun	Tahun -	130.000,00	-	130.000,00	0,00
5.1.01.01.10.0002	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK					97.000,00						20.000,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja					25.000,00						20.000,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK					25.000,00						20.000,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
7	Hairil Hi. Hukum, ST	198211232010011017	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.02.0005 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: September s.d November
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 104.160.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 104.160.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 104.160.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.02.0005 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Waktu Pelaksanaan	: September s.d November
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					104.160.000,00					104.160.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					104.160.000,00					104.160.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					104.160.000,00					104.160.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	[#] Cetak Laporan Keuangan Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	[-] Cetak Laporan Semesteran Akhir Tahun					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	4 Laporan	Per Buku	300.000,00	-	1.200.000,00	4 Laporan	Per Buku	300.000,00	-	1.200.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					102.960.000,00					102.960.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					102.960.000,00					102.960.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					102.960.000,00					102.960.000,00	0,00
	[#] Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					102.960.000,00					102.960.000,00	0,00
	[-] Honorarium Bendahara Pembantu (Gaji) dan Pengurus Barang					19.440.000,00					19.440.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	810.000,00	-	19.440.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	810.000,00	-	19.440.000,00	0,00
	[-] Honorarium Bendahara Pengeluaran					13.080.000,00					13.080.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.090.000,00	-	13.080.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.090.000,00	-	13.080.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pengguna Anggaran					36.120.000,00					36.120.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.03.0006 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Juni s.d Agustus
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 17.180.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.180.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.180.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.03.0006 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Juni s.d Agustus
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					17.180.000,00					17.180.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					17.180.000,00					17.180.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					17.180.000,00					17.180.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					17.180.000,00					17.180.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					17.180.000,00					17.180.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					17.180.000,00					17.180.000,00	0,00
	[#] Penatausahaan BMD Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					17.180.000,00					17.180.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Mengikuti Bintek					17.180.000,00					17.180.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 14.999.860,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.999.860,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.999.860,00
Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					14.999.860,00					14.999.860,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					14.999.860,00					14.999.860,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					14.999.860,00					14.999.860,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					14.999.860,00					14.999.860,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.999.860,00					14.999.860,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					14.999.860,00					14.999.860,00	0,00
	[#] Penyedian Komponen Instalasi Listrik Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					14.999.860,00					14.999.860,00	0,00
	[-] Komponen Listrik Untuk Asrama					14.999.860,00					14.999.860,00	0,00
	BOLA LAMPU NEON 40 WATT (Wil.Tidore Kepulauan) Spesifikasi : TL 110/220	405 Buah	Buah	32.100,00	-	13.000.500,00	405 Buah	Buah	32.100,00	-	13.000.500,00	0,00
	Box MCB Tempe Spesifikasi : 2 Group	12 Buah	Buah	15.180,00	-	182.160,00	12 Buah	Buah	15.180,00	-	182.160,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 11.560.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.560.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.560.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					11.560.000,00					11.560.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					11.560.000,00					11.560.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					11.560.000,00					11.560.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					11.560.000,00					11.560.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					11.560.000,00					11.560.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					11.560.000,00					11.560.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					11.560.000,00					11.560.000,00	0,00
	[-] Bahan Pembersih Kantor					5.330.000,00					5.330.000,00	0,00
	Cairan Pembersih Lantai Spesifikasi : -	29 Botol	Buah	120.000,00	-	3.480.000,00	29 Botol	Buah	120.000,00	-	3.480.000,00	0,00
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : -	2 Dos	Dos	925.000,00	-	1.850.000,00	2 Dos	Dos	925.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Peralatan Keebrsihan Kantor					6.230.000,00					6.230.000,00	0,00
	Keset Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	57.500,00	-	690.000,00	12 Buah	Buah	57.500,00	-	690.000,00	0,00
	Sapu Lantai Spesifikasi : -	38 Buah	Buah	80.000,00	-	3.040.000,00	38 Buah	Buah	80.000,00	-	3.040.000,00	0,00
	Serokan Sampah Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	85.000,00	-	850.000,00	10 Buah	Buah	85.000,00	-	850.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 240.370.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 246.860.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 240.370.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					246.860.000,00					240.370.000,00	-6.490.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					246.860.000,00					240.370.000,00	-6.490.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					246.860.000,00					240.370.000,00	-6.490.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					246.860.000,00					240.370.000,00	-6.490.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					246.860.000,00					240.370.000,00	-6.490.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	[#] Bahan Logistik Kantor Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	[-] ATK Bahan Logistik Kantor					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Belanja ATK Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	24.000.000,00	-	24.000.000,00	1 Paket	Paket	24.000.000,00	-	24.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					222.860.000,00					216.370.000,00	-6.490.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Aktifitas Lapangan Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					222.860.000,00					216.370.000,00	-6.490.000,00
	[-] Makanan dan Minuman ASN					222.860.000,00					216.370.000,00	-6.490.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 26.000.600,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.000.600,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.000.600,00
Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					26.000.600,00					26.000.600,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					26.000.600,00					26.000.600,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					26.000.600,00					26.000.600,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					26.000.600,00					26.000.600,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					26.000.600,00					26.000.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					20.000.600,00					20.000.600,00	0,00
	[#] Barang Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					20.000.600,00					20.000.600,00	0,00
	[-] Foto Copy Surat-surat Dinas					14.093.600,00					14.093.600,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	17617 Lembar x 1 Tahun	Lembar	800,00	-	14.093.600,00	17617 Lembar x 1 Tahun	Lembar	800,00	-	14.093.600,00	0,00
	[-] Jilid Lakban 1 Tahun					972.000,00					972.000,00	0,00
	Jilid Lakban Spesifikasi : -	120 Buku	Per Buku	8.100,00	-	972.000,00	120 Buku	Per Buku	8.100,00	-	972.000,00	0,00
	[-] Tinta Printer					4.935.000,00					4.935.000,00	0,00
	Tinta epson 003 Spesifikasi : -	28 Botol	Buah	128.750,00	-	3.605.000,00	28 Botol	Buah	128.750,00	-	3.605.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : 100 ML Cyan Epson	4 Botol	Botol	110.000,00	-	440.000,00	4 Botol	Botol	110.000,00	-	440.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : 100 ML Magenta Epson	4 Botol	Botol	110.000,00	-	440.000,00	4 Botol	Botol	110.000,00	-	440.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : 100 ML Yellow Epson	3 Botol	Botol	150.000,00	-	450.000,00	3 Botol	Botol	150.000,00	-	450.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[#] Barang Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 243.607.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 243.607.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 243.607.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					243.607.000,00					243.607.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					243.607.000,00					243.607.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					243.607.000,00					243.607.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00					0,00	0,00
	[-] ATK Rakor Pengembangan SDM					0,00					0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Belanja ATK Spesifikasi : -	-	Paket	4.534.250,00	-	0,00	-	Paket	4.534.250,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00					0,00	0,00
	[#] Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00					0,00	0,00
	[-] Bahan Rapat Koordinasi					0,00					0,00	0,00
	Cetak Spanduk/baliho Spesifikasi : -	-	M2	134.600,00	-	0,00	-	M2	134.600,00	-	0,00	0,00
	[-] Cetak Rapat Koordinasi					0,00					0,00	0,00
	Cetak ID Card ASN Spesifikasi : -	-	Buah	150.000,00	-	0,00	-	Buah	150.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Cetak Bahan Rakor Pengembangan SDM Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Bahan-bahan Cetak					0,00						0,00
	Tinta epson 664 Spesifikasi : -	-	Buah	128.750,00	-	0,00	-	Buah	128.750,00	-	0,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : 100 ML Cyan Epson	-	Botol	110.000,00	-	0,00	-	Botol	110.000,00	-	0,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : 100 ML Magenta Epson	-	Botol	110.000,00	-	0,00	-	Botol	110.000,00	-	0,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : 100 ML Yellow Epson	-	Botol	150.000,00	-	0,00	-	Botol	150.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Cetak Rapat Koordinasi					0,00						0,00
	Buku Panduan Spesifikasi : -	-	Per Buku	100.000,00	-	0,00	-	Per Buku	100.000,00	-	0,00	0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	-	Per Buku	350.000,00	-	0,00	-	Per Buku	350.000,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	-	Lembar	800,00	-	0,00	-	Lembar	800,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00						0,00
	[#] Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00						0,00
	[-] Bahan Rapat Koordinasi					0,00						0,00
	Tas Kegiatan Spesifikasi : -	-	Buah	385.700,00	-	0,00	-	Buah	385.700,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						0,00
	[#] Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00						0,00
	[-] Honorarium Kegiatan Rapat Koordinasi					0,00						0,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon I/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	1.200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	1.200.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : Profesional	-	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00						0,00
	[#] Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00						0,00
	[-] Honorarium Panitia					0,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Ketua	-	Orang / Bulan	650.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	650.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Bulan	700.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	700.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Sekretaris	-	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00						0,00
	[#] Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00						0,00
	[-] Sewa Kendaraan Keg. Rakor					0,00						0,00
	Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Roda 4	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					243.607.000,00						243.607.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					243.607.000,00						243.607.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					243.607.000,00						243.607.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Kabupaten/Kota Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					125.170.000,00						125.170.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Kab. Halmahera Selatan					10.670.000,00						10.670.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Kabupaten Halmahera Selatan) Spesifikasi : One Way / PP	2 Orang	Orang / Kali	1.800.000,00	-	3.600.000,00	2 Orang	Orang / Kali	1.800.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Kab. Halmahera Tengah					9.070.000,00						9.070.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Halmahera Tengah) Spesifikasi : One Way / PP	2 Orang	Orang / Kali	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Orang	Orang / Kali	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Kab. Halmahera Timur					9.570.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Halmahera Timur) Spesifikasi : One Way / PP	2 Orang	Orang / Kali	1.250.000,00	-	2.500.000,00	2 Orang	Orang / Kali	1.250.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Kab. Kepulauan Sula					13.430.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Lokal Perjalanan Reses Pimpinan/Anggota DPRD dari Ibu Kota Kabupaten/Kota ke Kecamatan-Kecamatan (Sofifi - Kabupaten Sula) Spesifikasi : One Way / PP	2 Orang	Orang / Kali	2.750.000,00	-	5.500.000,00	2 Orang	Orang / Kali	2.750.000,00	-	5.500.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Kab Pulau Morotai					16.605.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	5.445.000,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	5.445.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi/Ibu Kota Kab. Pulau Morotai) Spesifikasi : One Way / PP	3 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Kab. Pulau Taliabo					18.990.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi/Ternate - Ibu Kota Kabupaten Taliabu) Spesifikasi : One Way / PP	2 Orang	Orang / Kali	5.100.000,00	-	10.200.000,00	2 Orang	Orang / Kali	5.100.000,00	-	10.200.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	2 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Kabupaten Halmahera Utara					4.435.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	1.815.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	1.815.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Kab. Halmahera Utara) Spesifikasi : One Way / PP	1 Orang	Orang / Kali	900.000,00	-	900.000,00	1 Orang	Orang / Kali	900.000,00	-	900.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Kota Ternate					23.730.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Ternate) Spesifikasi : One Way / PP	13 Orang / Kali	Orang / Kali	800.000,00	-	10.400.000,00	13 Orang / Kali	Orang / Kali	800.000,00	-	10.400.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	31 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	13.330.000,00	31 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	13.330.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Kota Tidore					9.900.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Tidore Kepulauan) Spesifikasi : One Way / PP	3 Orang	Orang / Kali	800.000,00	-	2.400.000,00	3 Orang	Orang / Kali	800.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.870.000,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.870.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Edvance Pelaksanaan RAKOR					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Ternate) Spesifikasi : One Way / PP	-	Orang / Kali	800.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	800.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Perjalanan Kab. Halmahera Barat					8.770.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	0,00	
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Halmahera Barat) Spesifikasi : One Way / PP	2 Orang	Orang / Kali	850.000,00	-	1.700.000,00	2 Orang	Orang / Kali	850.000,00	-	1.700.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	0,00	
	[#] Perjalanan Dinas Konsultasi Ke BPSDM Kemendagri dan LAN RI di Jakarta Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					118.437.000,00						118.437.000,00	0,00
	[-] Konsultasi Ke BPSDM Kemendagri dan LAN RI Jakarta					118.437.000,00						118.437.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD / Peabat Eselon II dan disetarakan) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	5 Kali x 3 Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	30.945.000,00	5 Kali x 3 Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	30.945.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	2 Kali x 3 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	5.952.000,00	2 Kali x 3 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	5.952.000,00	0,00	
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	7 Kali	Orang / Kali	2.000.000,00	-	14.000.000,00	7 Kali	Orang / Kali	2.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	7 Kali	Orang / Kali	7.100.000,00	-	49.700.000,00	7 Kali	Orang / Kali	7.100.000,00	-	49.700.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	7 Kali x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	14.840.000,00	7 Kali x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	14.840.000,00	0,00	
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Pejabat Eselon II Spesifikasi : -	5 Kali x 4 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	5 Kali x 4 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	[#] Perjalanan Dinas Pelaksanaan Rapat Koordinasi Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00						0,00	0,00
	[-] Pelaksanaan RAKOR					0,00						0,00	0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Ternate) Spesifikasi : One Way / PP	-	Orang / Kali	800.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	800.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Perjalanan Dinas Narasumber Rakor					0,00						0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	1.160.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.160.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	7.100.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	7.100.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Pejabat Eselon II Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Perjalanan Dinas Konsultasi Pelaksanaan RAKOR Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00						0,00	0,00
	[-] Konsultasi Pelaksanaan RAKOR					0,00						0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	7.100.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	7.100.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					0,00						0,00	0,00
	[#] Paket Meting Rakor Pengembangan SDM Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00						0,00	0,00
	[-] Paket Fullboard Rakor Pengembangan SDM di Kota Ternate					0,00						0,00	0,00
	Satuan Biaya Satuan Biaya Kegiatan Rapat/Pertemuan Di Luar Kantor ESELON II Spesifikasi : Fullboard	-	Orang / Perjalanan	1.050.000,00	-	0,00	-	Orang / Perjalanan	1.050.000,00	-	0,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						243.607.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				243.607.000,00	0,00	
							Provinsi Maluku Utara,..... Kepala Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia <						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. Samsuddin Abdul Kadir, M.Si	197010121991011003	Ketua	
2	Dr. M.Sarmin S. Adam, S.STP, M.Si	198104201999121000	Sekretaris	
3	Dr. Ahmad Purbaja, ST, MH	197803282005011014	Anggota	
4	Asrul Gailea, SE. MM	196610101994031000	Anggota	
5	Hj. Zainab Alting, SE, M.Si	196806241992032016	Anggota	
6	Burnawan, SH	197104202001121003	Anggota	
7	Hairil Hi. Hukum, ST	198211232010011017	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.06.0011 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 412.400.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 412.400.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 412.400.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.06.0011 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					412.400.000,00					412.400.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					224.000.000,00					224.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					224.000.000,00					224.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					224.000.000,00					224.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					224.000.000,00					224.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0039	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi					224.000.000,00					224.000.000,00	0,00
	[#] Honor Tenaga Teknis/Ahli Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					224.000.000,00					224.000.000,00	0,00
	[-] Honor Tenaga Teknis					224.000.000,00					224.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi Spesifikasi : -	4 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	14.000.000,00	-	224.000.000,00	4 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	14.000.000,00	-	224.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					188.400.000,00					188.400.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					188.400.000,00					188.400.000,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					188.400.000,00					188.400.000,00	0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					188.400.000,00					188.400.000,00	0,00
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					188.400.000,00					188.400.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Peralatan Studio Learning Center dan Pendukung Aplikasi E-Learning Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					188.400.000,00					188.400.000,00	0,00
	[-] Pengadaan Peralatan Studio Learning					188.400.000,00					188.400.000,00	0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. Samsuddin Abdul Kadir, M.Si	197010121991011003	Ketua	
2	Dr. M.Sarmin S. Adam, S.STP, M.Si	198104201999121000	Sekretaris	
3	Dr. Ahmad Purbaja, ST, MH	197803282005011014	Anggota	
4	Asrul Gailea, SE. MM	196610101994031000	Anggota	
5	Hj. Zainab Alting, SE, M.Si	196806241992032016	Anggota	
6	Burnawan, SH	197104202001121003	Anggota	
7	Hairil Hi. Hukum, ST	198211232010011017	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.07.0005 Pengadaan Mebel
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 229.880.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 229.880.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 229.880.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Mebel yang Disediakan	2 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Mebel yang Disediakan	2 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.07.0005 Pengadaan Mebel
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Mebel yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					229.880.000,00					229.880.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.080.000,00					4.080.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.080.000,00					4.080.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					4.080.000,00					4.080.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.080.000,00					4.080.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					4.080.000,00					4.080.000,00	0,00
	[#] Honorarium Pejabat Pengadaan Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					4.080.000,00					4.080.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan dan Admin					4.080.000,00					4.080.000,00	0,00
	Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan s.d. Rp200 juta	2 Orang x 3 Bulan	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	4.080.000,00	2 Orang x 3 Bulan	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	4.080.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					225.800.000,00					225.800.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					225.800.000,00					225.800.000,00	0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					225.800.000,00					225.800.000,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					225.800.000,00					225.800.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					168.200.000,00					168.200.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Meubeleir (Meja dan Kursi Ruang Kelas) Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					168.200.000,00					168.200.000,00	0,00
	[-] Pengadaan Meja dan Kursi Ruang Kelas					168.200.000,00					168.200.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : -	50 Paket	Unit	3.364.000,00	-	168.200.000,00	50 Paket	Unit	3.364.000,00	-	168.200.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					57.600.000,00					57.600.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Maret s.d Juli
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 429.239.900,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 429.239.900,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 429.239.900,00
Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	1 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Maret s.d Juli
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					429.239.900,00					429.239.900,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					429.239.900,00					429.239.900,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					429.239.900,00					429.239.900,00	0,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					338.662.400,00					338.662.400,00	0,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					338.662.400,00					338.662.400,00	0,00
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					60.000.000,00					60.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat-alat Visual Studio Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	[-] Pengadaan Sound System Ruang Kelas					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan Studio Audio (Sound System Ruang Kelas) Spesifikasi : -	1 Paket	Set	30.000.000,00	-	30.000.000,00	1 Paket	Set	30.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Audio Sound System Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Sound System Musolah BPSDM					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan Studio Audio (Sound System Ruang Kelas) Spesifikasi : -	1 Set	Set	30.000.000,00	-	30.000.000,00	1 Set	Set	30.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film					278.662.400,00					278.662.400,00	0,00
	[#] Belanja Alat-alat Visual Studio Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					56.000.000,00					56.000.000,00	0,00
	[-] Braket Standing					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Braket Standing Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	2.500.000,00	-	15.000.000,00	6 Buah	Buah	2.500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] Proyektor/Infocus Portable					41.000.000,00					41.000.000,00	0,00
	Proyektor/Infocus Portable Spesifikasi : -	2 Buah	Set	20.500.000,00	-	41.000.000,00	2 Buah	Set	20.500.000,00	-	41.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 98.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 98.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 98.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					98.000.000,00					98.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					98.000.000,00					98.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					98.000.000,00					98.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					98.000.000,00					98.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					98.000.000,00					98.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					84.000.000,00					84.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Rekening Listrik Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					84.000.000,00					84.000.000,00	0,00
	[-] Bayar Tagihan Listrik					84.000.000,00					84.000.000,00	0,00
	Belanja Tagihan Listrik Spesifikasi : -	12 Bulan	Bulan	7.000.000,00	-	84.000.000,00	12 Bulan	Bulan	7.000.000,00	-	84.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	[#] Pembayaran Iuran Internet Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Kuota Data Starlink					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 15.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Peralatan Kantor Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[-] Service AC					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : -	10 Unit/Tahun	Unit	500.000,00	-	5.000.000,00	10 Unit/Tahun	Unit	500.000,00	-	5.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Peralatan Elektronik Kantor Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[-] Service Komputer					6.570.000,00					6.570.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Personal Computer / notebook	9 Unit/Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	6.570.000,00	9 Unit/Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	6.570.000,00	0,00
	[-] Service Printer					3.430.000,00					3.430.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 326.700.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 326.700.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 326.700.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					326.700.000,00						326.700.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					326.700.000,00						326.700.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					326.700.000,00						326.700.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					326.700.000,00						326.700.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					326.700.000,00						326.700.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					50.700.000,00						50.700.000,00	0,00
	[#] Honorarium Narasumber, Presenter, Kru Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					23.700.000,00						23.700.000,00	0,00
	[-] Honorarium Admin					7.200.000,00						7.200.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	3 Orang x 8 Kali	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	7.200.000,00	3 Orang x 8 Kali	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	7.200.000,00	0,00	
	[-] Honorarium Prensenter					4.500.000,00						4.500.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : Profesional	1 Orang x 6 Kali	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	4.500.000,00	1 Orang x 6 Kali	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
	[-] Honorarium Tenaga Pembelajaran OL/E learning					12.000.000,00						12.000.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	6 Kali x 2 Orang	Orang / Jam	1.000.000,00	-	12.000.000,00	6 Kali x 2 Orang	Orang / Jam	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
	[#] Honorarium Penanggungjawab Pengelola Aplikasi SiDiklat Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					27.000.000,00						27.000.000,00	0,00
	[-] Honorarium Admin Aplikasi					27.000.000,00						27.000.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	5 Orang x 12 Bulan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	27.000.000,00	5 Orang x 12 Bulan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	27.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					54.000.000,00						54.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 288.966.200,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 288.966.200,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 288.966.200,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya	2 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya	2 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					288.966.200,00					288.966.200,00	0,00	
5.1	BELANJA OPERASI					288.966.200,00					288.966.200,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					288.966.200,00					288.966.200,00	0,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					54.826.200,00					54.826.200,00	0,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					54.826.200,00					54.826.200,00	0,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					54.826.200,00					54.826.200,00	0,00	
	[#] BBM Kendaraan Dinas Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					54.826.200,00					54.826.200,00	0,00	
	[-] Pertamax					54.826.200,00					54.826.200,00	0,00	
	Pertamax Spesifikasi : -	3861 Liter	Liter	14.200,00	-	54.826.200,00	3861 Liter	Liter	14.200,00	-	54.826.200,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00	
	[#] Pembayaran Pajak Kendaraan Bermotor Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00	
	[-] Pajak Kendaraan					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00	
	Pajak Kendaraan (KPH Pulau Morotai) Spesifikasi : Roda 4	1 Tahun	Tahun	4.000.000,00	-	4.000.000,00	1 Tahun	Tahun	4.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					230.140.000,00					230.140.000,00	0,00	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					41.990.000,00					41.990.000,00	0,00	
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					41.990.000,00					41.990.000,00	0,00	
	[#] Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					41.990.000,00					41.990.000,00	0,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 5.04.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.09.0011 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 101.610.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 101.610.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 101.610.000,00
Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	0 Unit	Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	0 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.01.1.09.0011 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					101.610.000,00					101.610.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					101.610.000,00					101.610.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					101.610.000,00					101.610.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					101.610.000,00					101.610.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.610.000,00					1.610.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00					0,00	0,00
	[#] Direksi Rehabilitasi Asrama BPSDM Malut Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00					0,00	0,00
	[-] Honorarium Direksi Rehabilitasi Asrama BPSDM Malut					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Direksi (Pekerjaan Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp500 juta s. d. Rp 1 miliar	-	Orang / Bulan	966.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	966.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pengawas Rehabilitasi Asrama BPSDM Malut Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					0,00					0,00	0,00
	[-] Honorarium Pengawas Rehabilitasi Asrama BPSDM Malut					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Pengawas (Pekerjaan Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp500 juta s. d. Rp 1 miliar	-	Orang / Bulan	644.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	644.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					1.610.000,00					1.610.000,00	0,00
	[#] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Sumber Dana : Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)					1.610.000,00					1.610.000,00	0,00
	[-] Honorarium PPK Pengawasan Rehabilitasi Asrama BPSDM Malut					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 500 juta s. d. Rp 1 miliar	-	Orang	1.610.000,00	-	0,00	-	Orang	1.610.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Honorarium PPK Perencanaan Rehabilitasi Asrama BPSDM Malut					1.610.000,00					1.610.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Kegiatan	: 5.04.02.1.01 Pengembangan Kompetensi Teknis
Sub Kegiatan	: 5.04.02.1.01.0003 Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi Teknis Umum, Inti, dan Pilihan bagi Jabatan Administrasi Penyelenggara Urusan Pemerintahan Konkuren, Perangkat Daerah Penunjang, dan Urusan Pemerintahan Umum
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Mei s.d Juni
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 240.864.650,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 240.864.650,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 240.864.650,00
Keluaran	: Jumlah ASN yang Mengikuti Pengembangan Kompetensi	90 Orang	Keluaran	: Jumlah ASN yang Mengikuti Pengembangan Kompetensi	90 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.02.1.01.0003 Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi Teknis Umum, Inti, dan Pilihan bagi Jabatan Administrasi Penyelenggara Urusan Pemerintahan Konkuren, Perangkat Daerah Penunjang, dan Urusan Pemerintahan Umum
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah ASN yang Mengikuti Pengembangan Kompetensi
Waktu Pelaksanaan	: Mei s.d Juni
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					240.864.650,00					240.864.650,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					240.864.650,00					240.864.650,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					240.864.650,00					240.864.650,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					104.831.050,00					104.831.050,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					104.831.050,00					104.831.050,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					7.760.050,00					7.760.050,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor (Diklat Dasar Manajemen Bencana)					0,00					0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Belanja ATK Spesifikasi : -	-	Paket	15.937.650,00	-	0,00	-	Paket	15.937.650,00	-	0,00	0,00
	[#] BELANJA ALAT TULIS KANTOR (PELATIHAN MANAJEMEN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.760.050,00					7.760.050,00	0,00
	[-] Belanja ATK pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					7.760.050,00					7.760.050,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Belanja ATK Spesifikasi : -	1 Paket x 1 Kegiatan	Paket	7.760.050,00	-	7.760.050,00	1 Paket x 1 Kegiatan	Paket	7.760.050,00	-	7.760.050,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja ATK Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00					0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Belanja ATK Spesifikasi : -	-	Paket	7.760.050,00	-	0,00	-	Paket	7.760.050,00	-	0,00	0,00
	SEMINAR KIT Spesifikasi : -	-	Orang	120.000,00	-	0,00	-	Orang	120.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.706.000,00					7.706.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Alat/Bahan Cetak Kegiatan Kantor (Diklat Dasar Manajemen Bencana) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Alat/Bahan Cetak Kantor (Diklat Dasar Manajemen Bencana)					0,00						0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	-	Per Buku	290.000,00	-	0,00	-	Per Buku	290.000,00	-	0,00	0,00
	Cetak Piagam/Sertifikat Spesifikasi : -	-	Lembar	23.000,00	-	0,00	-	Lembar	23.000,00	-	0,00	0,00
	Cetak Spanduk/baliho Spesifikasi : -	-	M2	134.600,00	-	0,00	-	M2	134.600,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	-	Lembar	800,00	-	0,00	-	Lembar	800,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	-	Lembar	800,00	-	0,00	-	Lembar	800,00	-	0,00	0,00
	Jilid HC Spesifikasi : -	-	Lembar	75.000,00	-	0,00	-	Lembar	75.000,00	-	0,00	0,00
	Tinta Epson Black 003 Spesifikasi : -	-	Botol	201.900,00	-	0,00	-	Botol	201.900,00	-	0,00	0,00
	Tinta Epson Cyan 003 Spesifikasi : -	-	Botol	201.900,00	-	0,00	-	Botol	201.900,00	-	0,00	0,00
	Tinta Epson Magenta 003 Spesifikasi : -	-	Botol	201.900,00	-	0,00	-	Botol	201.900,00	-	0,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : 100 ML Yellow Epson	-	Botol	150.000,00	-	0,00	-	Botol	150.000,00	-	0,00	0,00
	[#] BELANJA ALAT TULIS KANTOR (PELATIHAN MANAJEMEN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.481.000,00						0,00
	[-] Belanja ATK - Bahan Cetak pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					7.481.000,00						0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	3 Buku	Per Buku	300.000,00	-	900.000,00	3 Buku	Per Buku	300.000,00	-	900.000,00	0,00
	Cetak Piagam/Sertifikat Spesifikasi : -	30 Lembar	Lembar	23.000,00	-	690.000,00	30 Lembar	Lembar	23.000,00	-	690.000,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	1340 Lembar	Lembar	800,00	-	1.072.000,00	1340 Lembar	Lembar	800,00	-	1.072.000,00	0,00
	Spanduk / Baliho Spesifikasi : -	4 Unit	Paket	700.000,00	-	2.800.000,00	4 Unit	Paket	700.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Tinta Epson Black 003 Spesifikasi : -	4 Botol	Botol	201.900,00	-	807.600,00	4 Botol	Botol	201.900,00	-	807.600,00	0,00
	Tinta Epson Cyan 003 Spesifikasi : -	2 Botol	Botol	201.900,00	-	403.800,00	2 Botol	Botol	201.900,00	-	403.800,00	0,00
	Tinta Epson Magenta 003 Spesifikasi : -	2 Botol	Botol	201.900,00	-	403.800,00	2 Botol	Botol	201.900,00	-	403.800,00	0,00
	Tinta Epson Yellow 003 Spesifikasi : -	2 Botol	Botol	201.900,00	-	403.800,00	2 Botol	Botol	201.900,00	-	403.800,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Belanja Bahan Cetak Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00						0,00
	Jilid HC Spesifikasi : -	-	Lembar	75.000,00	-	0,00	-	Lembar	75.000,00	-	0,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : 100 ML Black Epson	-	Botol	155.000,00	-	0,00	-	Botol	155.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Belanja Bahan Cetak Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00						0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	-	Per Buku	400.000,00	-	0,00	-	Per Buku	400.000,00	-	0,00	0,00
	Cetak Piagam/Sertifikat Spesifikasi : -	-	Lembar	23.000,00	-	0,00	-	Lembar	23.000,00	-	0,00	0,00
	Spanduk / Baliho Spesifikasi : -	-	Paket	700.000,00	-	0,00	-	Paket	700.000,00	-	0,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : 100 ML Yellow Epson	-	Botol	150.000,00	-	0,00	-	Botol	150.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Negara Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					225.000,00						0,00
	[-] Belanja ATK - Bahan Cetak pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					225.000,00						0,00
	Jilid HC Spesifikasi : -	3 Buah	Lembar	75.000,00	-	225.000,00	3 Buah	Lembar	75.000,00	-	225.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					89.365.000,00						0,00
	[#] MAKAN MINUM(DIKLAT DASAR MANAJEMEN BENCANA) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] MAKAN MINUM (DIKLAT DASAR MANAJEMEN BENCANA)					0,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : Kudapan (snack)	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Makan Minum Persiapan Kegiatan (Diklat Dasar Manejemen Bencana) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Makan Minum Persiapan Kegiatan (Diklat Dasar Manejemen Bencana)					0,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Makan Minum Persispan Kegiatan (Diklat Dasar Manejemen Bencana)					0,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : Kudapan (snack)	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Makan Minum Evaluasi Kegiatan (Diklat Dasar Manejemen Bencana) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] Makan Minum Evaluasi Kegiatan (Diklat Dasar Manejemen Bencana)					0,00						0,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : Kudapan (snack)	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	0,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] MAKAN DAN MINUM (PELATIHAN MANAJEMEN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					84.085.000,00						84.085.000,00	0,00
	[-] Makan dan Minum Panitia Penyelenggara pada Persiapan Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					8.800.000,00						8.800.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : Kudapan (snack)	10 Orang x 2 Kali x 5 Hari	Orang / Kali	63.000,00	-	6.300.000,00	10 Orang x 2 Kali x 5 Hari	Orang / Kali	63.000,00	-	6.300.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	10 Orang x 2 Kali x 5 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	2.500.000,00	10 Orang x 2 Kali x 5 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	2.500.000,00	0,00	
	[-] Makan dan Minum Peserta, Panitia dan Narasumber pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					75.285.000,00						75.285.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : Kudapan (snack)	45 Orang x 3 Kali x 7 Hari	Orang / Kali	63.000,00	-	59.535.000,00	45 Orang x 3 Kali x 7 Hari	Orang / Kali	63.000,00	-	59.535.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	45 Orang x 2 Kali x 7 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	15.750.000,00	45 Orang x 2 Kali x 7 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	15.750.000,00	0,00	
	[#] Makan Minum Evaluasi Kegiatan (Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.280.000,00						5.280.000,00	0,00
	[-] Makan Minum Evaluasi Kegiatan (Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah)					5.280.000,00						5.280.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : Kudapan (snack)	10 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	63.000,00	-	3.780.000,00	10 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	63.000,00	-	3.780.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	10 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	1.500.000,00	10 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[#] Makan dan Minum Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] Makan dan Minum Peserta, Panitia dan Narasumber					0,00						0,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : Kudapan (snack)	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Snack Peserta, Panitia dan Narasumber Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] Snack Peserta, Panitia dan Narasumber Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00						0,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Makan dan Minum Persiapan Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] Makan dan Minum Persiapan Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00						0,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : Kudapan (snack)	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Snack Persiapan Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00						0,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					47.573.600,00						47.573.600,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					39.500.000,00						39.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					1.400.000,00						1.400.000,00	0,00
	[#] Honorarium Panitia (Diklat Dasar Manajemen Bencana) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] Honorarium Panitia (Diklat Dasar Manajemen Bencana)					0,00						0,00	0,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	0,00	
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Honoraruim Dirijen (Diklat Dasar Manajemen Bencana)					0,00						0,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] HONORARIUM (PELATIHAN MENAJEMEN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.400.000,00						1.400.000,00	0,00
	[-] Honorarium Moderator Pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					1.400.000,00						1.400.000,00	0,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : -	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
	[#] Honorarium Panitia Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] Honorarium Panitia Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00						0,00	0,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					4.900.000,00						4.900.000,00	0,00
	[#] Honorarium Panitia (Diklat Dasar Manajemen Bencana) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] Honorarium Panitia (Diklat Dasar Manajemen Bencana)					0,00						0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Ketua	-	Orang / Bulan	650.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	650.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Sekretaris	-	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Wakil Ketua	-	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	0,00
	[#] HONORARIUM (PELATIHAN MENAJEMEN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.900.000,00						0,00
	[-] Honorarium Anggota Pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					2.500.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Anggota	5 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	2.500.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	[-] Honorarium Ketua Panitia Pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					650.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Ketua	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	650.000,00	-	650.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	650.000,00	-	650.000,00	0,00
	[-] Honorarium Penanggung Jawab Pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					1.250.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[-] Honorarium Sekretaris Pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					500.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	[#] Honorarium Panitia Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Honorarium Panitia Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Ketua	-	Orang / Bulan	650.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	650.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Sekretaris	-	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Wakil Ketua	-	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0007	Honorarium Rohaniwan					800.000,00						0,00
	[#] Honorarium Panitia (Diklat Dasar Manajemen Bencana) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Honorarium Panitia (Diklat Dasar Manajemen Bencana)					0,00						0,00
	Honorarium Rohaniwan Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	[#] HONORARIUM (PELATIHAN MENAJEMEN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					800.000,00						0,00
	[-] Honorarium Pembacaan Doa Pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					800.000,00						0,00
	Honorarium Rohaniwan Spesifikasi : -	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	[#] Honorarium Panitia Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Honorarium Panitia Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00						0,00
	Honorarium Rohaniwan Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					26.000.000,00						0,00
	[#] Honorarium Panitia (Diklat Dasar Manajemen Bencana) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber (Diklat Dasar Manajemen Bencana)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Honorarium Panitia (Diklat Dasar Manajemen Bencana)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Honorarium Narasumber (Diklat Dasar Manajemen Bencana) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber (Diklat Dasar Manajemen Bencana)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[#] HONORARIUM (PELATIHAN MENAJEMEN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					26.000.000,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber Dalam Daerah Pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					16.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	2 Orang x 40 Jam	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	16.000.000,00	2 Orang x 40 Jam	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	16.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Honorarium Narasumber Luar Daerah Pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					6.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang x 20 Jam	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 20 Jam	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Honorarium Penceramah Pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					4.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	[#] Honorarium Panitia Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Honorarium Panitia Penyelenggara Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Honorarium Panitia Penyelenggara Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Honorarium Panitia Penyelenggara Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					5.040.000,00						0,00
	[#] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.410.000,00						0,00
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Diklat Dasar Manajemen Bencana					0,00						0,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 250 juta s. d. Rp 500 juta	-	Orang	1.410.000,00	-	0,00	-	Orang	1.410.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah)					1.410.000,00						0,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 250 juta s. d. Rp 500 juta	1 Orang / Kegiatan	Orang	1.410.000,00	-	1.410.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang	1.410.000,00	-	1.410.000,00	0,00
	[#] HONORARIUM (PELATIHAN MENAJEMEN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.630.000,00						0,00
	[-] Honorarium PPTK pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					3.630.000,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	3.630.000,00	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	3.630.000,00	0,00
	[#] Honorarium PPTK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Honorarium PPTK Diklat Dasar Manajemen Bencana					0,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta	-	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Honorarium PPK, PPTK, dan Pejabat Pengadaan Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Honorarium PPK, PPTK, dan Pejabat Pengadaan Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00						0,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp 250 juta s. d. Rp 500 juta	-	Orang	1.410.000,00	-	0,00	-	Orang	1.410.000,00	-	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta	-	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.360.000,00						0,00
	[#] Honorarium PPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					680.000,00						0,00
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Diklat Dasar Manajemen Bencana					680.000,00						0,00
	Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan s.d. Rp200 juta	1 Orang / Kegiatan	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
	[#] HONORARIUM (PELATIHAN MENAJEMEN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					680.000,00						0,00
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan dan PPK Pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					680.000,00						0,00
	Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan s.d. Rp200 juta	1 Orang / Kegiatan	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
	[#] Honorarium PPK, PPTK, dan Pejabat Pengadaan Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Honorarium PPK, PPTK, dan Pejabat Pengadaan Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00						0,00
	Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan s.d. Rp200 juta	-	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	0,00	-	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					8.073.600,00						0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					8.073.600,00						0,00
	[#] Sewa Kendaraan Roda 4 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Diklat Dasar Manajemen Bencana					0,00						0,00
	Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Roda 4	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[#] BELANJA PERALATAN DAN MESIN (PELATIHAN MANAJEMEN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.073.600,00						0,00
	[-] Sewa Kendaraan Roda 4 (Empat) pada Pelatihan Manajemen Pengelolaan Barang Milik Daerah					8.073.600,00						0,00
	Sewa Kendaraan Roda 4 (Empat) Spesifikasi : -	1 Unit x 8 Hari	Unit	1.009.200,00	-	8.073.600,00	1 Unit x 8 Hari	Unit	1.009.200,00	-	8.073.600,00	0,00
	[#] Sewa Kendaraan Roda 4 Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Sewa Kendaraan Roda 4 Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Roda 4	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					88.460.000,00					88.460.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					88.460.000,00					88.460.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					65.060.000,00					65.060.000,00	0,00
	[#] BELANJA PERJALANAN DINAS (PELATIHAN MANAJEMEN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					65.060.000,00					65.060.000,00	0,00
	[-] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Jabatan Eselon II di DKI Jakarta					8.252.000,00					8.252.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD / Peabat Eselon II dan disetarakan) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	8.252.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	8.252.000,00	0,00
	[-] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Jabatan Eselon III di DKI Jakarta					3.968.000,00					3.968.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	0,00
	[-] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Jabatan Eselon IV/Gol. III di DKI Jakarta					5.840.000,00					5.840.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	5.840.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	5.840.000,00	0,00
	[-] Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Ternate-Jakarta PP					28.400.000,00					28.400.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	4 Orang	Orang / Kali	7.100.000,00	-	28.400.000,00	4 Orang	Orang / Kali	7.100.000,00	-	28.400.000,00	0,00
	[-] Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Sofifi-Ternate-Jakarta PP					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	4 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	8.000.000,00	4 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Sofifi - Jakarta					10.600.000,00					10.600.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	10.600.000,00	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	10.600.000,00	0,00
	[#] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Eselon II (Diklat Dasar Manajemen Bencana) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Jabatan Eselon II di DKI Jakarta					0,00					0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD / Peabat Eselon II dan disetarakan) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	2.063.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	2.063.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Eselon III (Diklat Dasar Manajemen Bencana) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Jabatan Eselon III di DKI Jakarta					0,00					0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Eselon IV (Diklat Dasar Manajemen Bencana) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Jabatan Eselon IV/Gol. III di DKI Jakarta					0,00					0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Biaya Transportasi (Diklat Dasar Manajemen Bencana) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Sofifi-Ternate-Jakarta PP					0,00					0,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Biaya Tiket Pesawat (Diklat Dasar Manajemen Bencana) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Ternate-Jakarta PP					0,00					0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	7.100.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	7.100.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Biaya Uang Harian (Diklat Dasar Manajemen Bencana) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Sofifi - Jakarta					0,00					0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Uang Harian Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Uang Harian Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00					0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Pelatihan Penyusunan RENSTRA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Pelatihan Penyusunan RENSTRA					0,00					0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD / Peabat Eselon II dan disetarakan) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	2.063.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	2.063.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Kegiatan	: 5.04.02.1.01 Pengembangan Kompetensi Teknis
Sub Kegiatan	: 5.04.02.1.01.0004 Pembinaan, Pengoordinasian, Fasilitasi, Pemantauan, Evaluasi, dan Pelaporan Pengembangan Kompetensi Teknisumum, Inti, dan Pilihan bagi Jabatan Administrasi Penyelenggara Urusan Pemerintahan Konkuren, Perangkat Daerah Penunjang, dan Urusan Pemerintahan Umum
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Agustus s.d September
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 97.135.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 97.135.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 97.135.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pembinaan, Pengoordinasian, Fasilitasi, Pemantauan, Evaluasi, dan Pelaporan Pengembangan Kompetensi	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pembinaan, Pengoordinasian, Fasilitasi, Pemantauan, Evaluasi, dan Pelaporan Pengembangan Kompetensi	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.02.1.01.0004 Pembinaan, Pengoordinasian, Fasilitasi, Pemantauan, Evaluasi, dan Pelaporan Pengembangan Kompetensi Teknisumum, Inti, dan Pilihan bagi Jabatan Administrasi Penyelenggara Urusan Pemerintahan Konkuren, Perangkat Daerah Penunjang, dan Urusan Pemerintahan Umum
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pembinaan, Pengoordinasian, Fasilitasi, Pemantauan, Evaluasi, dan Pelaporan Pengembangan Kompetensi
Waktu Pelaksanaan	: Agustus s.d September
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					97.135.000,00					97.135.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					97.135.000,00					97.135.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					97.135.000,00					97.135.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.345.000,00					1.345.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.345.000,00					1.345.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.345.000,00					1.345.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Bahan Cetak (Pemetaan Kompetensi Teknis) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.345.000,00					1.345.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat /BahanCetak (Pemetaan Kompetensi Teknis)					1.345.000,00					1.345.000,00	0,00
	Amplop Putih Panjang Spesifikasi : -	1 Dos	Dos	35.000,00	-	35.000,00	1 Dos	Dos	35.000,00	-	35.000,00	0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	3 Buku	Per Buku	300.000,00	-	900.000,00	3 Buku	Per Buku	300.000,00	-	900.000,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	250 Lembar	Lembar	800,00	-	200.000,00	250 Lembar	Lembar	800,00	-	200.000,00	0,00
	Jilid Lakban Spesifikasi : -	1 Buku	Per Buku	8.100,00	-	8.100,00	1 Buku	Per Buku	8.100,00	-	8.100,00	0,00
	Tinta Epson Black 003 Spesifikasi : -	1 Botol	Botol	201.900,00	-	201.900,00	1 Botol	Botol	201.900,00	-	201.900,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					5.790.000,00					5.790.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					5.790.000,00					5.790.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0009	Honorarium Penyelenggara Ujian					2.160.000,00					2.160.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Honorarium Penyusunan dan Pengolahan Data Pemetaan Kompetensi Teknis Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.160.000,00						0,00
	[-] Honorarium Tim Penyusun dan Pengolahan Data Pemetaan Pengembangan Kompetensi Teknis					2.160.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah Spesifikasi : Pengawas Ujian	8 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	270.000,00	-	2.160.000,00	8 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	270.000,00	-	2.160.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					3.630.000,00						0,00
	[#] Honorarium PPTK Pemetaan Kompetensi Teknis Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.630.000,00						0,00
	[-] Honorarium PPTK Pemetaan Kompetensi Teknis					3.630.000,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	3.630.000,00	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	3.630.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					90.000.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					90.000.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					90.000.000,00						0,00
	[#] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pemetaan Kompetensi Teknis) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					31.460.000,00						0,00
	[-] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Kab. Halmahera Barat)					3.630.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	0,00
	[-] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Kab. Halmahera Selatan)					4.840.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	4.840.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	4.840.000,00	0,00
	[-] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Kab. Halmahera Timur)					4.840.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	4.840.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	4.840.000,00	0,00
	[-] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Kab. Halmahera Utara)					3.630.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	0,00
	[-] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Kab. Hamahera Tengah)					3.630.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	3.630.000,00	0,00
	[-] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Kab. Kepulauan Morotai)					4.840.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	4.840.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	4.840.000,00	0,00
	[-] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Kab. Kepulauan Sula)					6.050.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	6.050.000,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	6.050.000,00	0,00
	[#] Uang Harian Perjalanan Dinas (Pemetaan Kompetensi Teknis) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					31.820.000,00						0,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas (Kab. Halmahera Barat)					3.440.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas (Kab. Halmahera Selatan)					4.300.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas (Kab. Halmahera Tengah)					3.440.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas (Kab. Halmahera Timur)					4.300.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas (Kab. Halmahera Utara)					3.440.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas (Kab. Kepulauan Sula)					5.160.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	2 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas (Kab. Pulau Morotai)					4.300.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas (Kota Ternate)					1.720.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas (Kota Tidore Kepulauan)					1.720.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	0,00
	[#] Biaya Transportasi Perjalanan Dinas (Pemetaan Kompetensi Teknis) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.300.000,00						0,00
	[-] Biaya Transport Sofifi _ Kab. Halmahera Barat PP					1.700.000,00						0,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
7	Hairil Hi. Hukum, ST	198211232010011017	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Kegiatan	: 5.04.02.1.02 Sertifikasi, Kelembagaan, Pengembangan Kompetensi Manajerial dan Fungsional
Sub Kegiatan	: 5.04.02.1.02.0003 Pelaksanaan Sertifikasi Kompetensi di Lingkungan Pemerintah Provinsi dan Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Juni s.d Juni
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 128.750,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 128.750,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 128.750,00
Keluaran	: Jumlah ASN Provinsi dan Kabupaten/Kota yang Tersertifikasi	100 Orang	Keluaran	: Jumlah ASN Provinsi dan Kabupaten/Kota yang Tersertifikasi	100 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.02.1.02.0003 Pelaksanaan Sertifikasi Kompetensi di Lingkungan Pemerintah Provinsi dan Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah ASN Provinsi dan Kabupaten/Kota yang Tersertifikasi
Waktu Pelaksanaan	: Juni s.d Juni
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					128.750,00					128.750,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					128.750,00					128.750,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					128.750,00					128.750,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					128.750,00					128.750,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					128.750,00					128.750,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00
	[#] ATK UJIAN DINAS DAN UPKP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] ATK (UD dan UPKP)					0,00					0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Belanja ATK Spesifikasi : -	-	Paket	4.821.100,00	-	0,00	-	Paket	4.821.100,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					128.750,00					128.750,00	0,00
	[#] BAHAN CETAK (UD DAN UPKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					128.750,00					128.750,00	0,00
	[-] Cetak (UD dan UPKP)					128.750,00					128.750,00	0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	-	Per Buku	290.000,00	-	0,00	-	Per Buku	290.000,00	-	0,00	0,00
	Cetak Sertifikat /Piagam Penghargaan Spesifikasi : -	-	Paket	50.000,00	-	0,00	-	Paket	50.000,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	-	Lembar	800,00	-	0,00	-	Lembar	800,00	-	0,00	0,00
	Tinta epson 664 Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	128.750,00	-	128.750,00	1 Buah	Buah	128.750,00	-	128.750,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00					0,00	0,00
	[#] MAKAN/MINUM PANITIA DAN PESERTA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Makan-Minum (UD dan UPKP)					0,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : Kudapan (snack)	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						0,00
	[#] HONORARIUM PANITIA, NARASUMBER DAN PPTK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] HONORARIUM (UD DAN UPKP)					0,00						0,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0009	Honorarium Penyelenggara Ujian					0,00						0,00
	[#] HONOR PENYELENGGARA UJIAN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] HONORARIUM (UD DAN UPKP)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar Spesifikasi : Pemeriksaan Hasil Ujian	-	Per Orang	5.000,00	-	0,00	-	Per Orang	5.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar Spesifikasi : Pengawas Ujian	-	Orang / Hari	240.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	240.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					0,00						0,00
	[#] HONOR ASSESOR/PENGUJI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] HONORARIUM (UD DAN UPKP)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					0,00						0,00
	[#] HONORARIUM PPTK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Honor PPTK					0,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta	-	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					0,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00						0,00
	[#] PERJALANAN DINAS (TIKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] PERJALANAN DALAM DAERAH DAN LUAR DAERAH (UD DAN UPKP)					0,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	7.100.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	7.100.000,00	-	0,00	0,00
	[#] BIAYA TAKSI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] BIAYA TAKSI (UD DAN UPKP)					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	[#] UANG HARIAN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Uang Harian Ternate (UD dan UPKP)					0,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Uang Harian (UD dan UPKP)					0,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	0,00
	[#] BIAYA PENGINAPAN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Penginapan (UD dan UPKP)					0,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. DkiJakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. DkiJakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	0,00
	[#] TRANSPORTASI (UD DAN UPKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Transportasi Sofifi-Ternate (UD dan UPKP)					0,00						0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Kegiatan	: 5.04.02.1.02 Sertifikasi, Kelembagaan, Pengembangan Kompetensi Manajerial dan Fungsional
Sub Kegiatan	: 5.04.02.1.02.0004 Pengelolaan Kelembagaan, Tenaga Pengembang Kompetensi, dan Sumber Belajar
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.337.746.150,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.337.746.150,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.337.746.150,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Pengelolaan Kelembagaan, Tenaga Pengembang Kompetensi, dan Sumber Belajar	5 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Pengelolaan Kelembagaan, Tenaga Pengembang Kompetensi, dan Sumber Belajar	5 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.02.1.02.0004 Pengelolaan Kelembagaan, Tenaga Pengembang Kompetensi, dan Sumber Belajar
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pengelolaan Kelembagaan, Tenaga Pengembang Kompetensi, dan Sumber Belajar
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.337.746.150,00					1.337.746.150,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.337.746.150,00					1.337.746.150,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.337.746.150,00					1.337.746.150,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					63.916.150,00					63.916.150,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					63.916.150,00					63.916.150,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.476.700,00					10.476.700,00	0,00
	[#] ATK (Penjamin Mutu Pelatihan) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.112.000,00					1.112.000,00	0,00
	[-] ATK (Penjamin Mutu Pelatihan)					1.112.000,00					1.112.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	1.112.000,00	-	1.112.000,00	1 Paket	Paket	1.112.000,00	-	1.112.000,00	0,00
	[#] ATK (Pengembangan Kompetensi ASN) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.996.900,00					1.996.900,00	0,00
	[-] ATK (Pengembangan Kompetensi ASN)					1.996.900,00					1.996.900,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Belanja ATK Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	1.996.900,00	-	1.996.900,00	1 Paket	Paket	1.996.900,00	-	1.996.900,00	0,00
	[#] ATK (Seleksi ASN Tugas Belajar) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.772.650,00					1.772.650,00	0,00
	[-] ATK (Seleksi ASN Tugas Belajar)					1.772.650,00					1.772.650,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Belanja ATK Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	1.772.650,00	-	1.772.650,00	1 Paket	Paket	1.772.650,00	-	1.772.650,00	0,00
	[#] ATK (Analisis Kebutuhan Diklat) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.791.950,00					4.791.950,00	0,00
	[-] ATK (Analisis Kebutuhan Diklat)					4.791.950,00					4.791.950,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Belanja ATK Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	4.791.950,00	-	4.791.950,00	1 Paket	Paket	4.791.950,00	-	4.791.950,00	0,00
	[#] ATK (Monev) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					803.200,00						0,00
	[-] ATK (Monev)					803.200,00						0,00
	Amplop putih panjang Spesifikasi : -	3 Dos	Dos	46.400,00	-	139.200,00	3 Dos	Dos	46.400,00	-	139.200,00	0,00
	EPSON TINTA EPSON 008 BLACK Spesifikasi : -	1 Botol	Botol	360.000,00	-	360.000,00	1 Botol	Botol	360.000,00	-	360.000,00	0,00
	Kertas F4 Spesifikasi : -	4 Rim	Rim	76.000,00	-	304.000,00	4 Rim	Rim	76.000,00	-	304.000,00	0,00
	[#] ATK (HCDP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] ATK (HCDP)					0,00						0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : DPMP TSP	-	Paket	38.768.600,00	-	0,00	-	Paket	38.768.600,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.791.450,00						0,00
	[#] Cetak (Penjamin Mutu Pelatihan) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.965.400,00						0,00
	[-] Cetak (Penjamin Mutu Pelatihan)					1.965.400,00						0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	4 Buku	Per Buku	290.000,00	-	1.160.000,00	4 Buku	Per Buku	290.000,00	-	1.160.000,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	363 Lembar	Lembar	800,00	-	290.400,00	363 Lembar	Lembar	800,00	-	290.400,00	0,00
	Tinta epson 664 Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	128.750,00	-	515.000,00	4 Buah	Buah	128.750,00	-	515.000,00	0,00
	[#] Cetak (Pengembangan Kompetensi ASN) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.028.600,00						0,00
	[-] ATK (Pengembangan Kompetensi ASN)					515.000,00						0,00
	Tinta epson 664 Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	128.750,00	-	515.000,00	4 Buah	Buah	128.750,00	-	515.000,00	0,00
	[-] Cetak (Pengembangan Kompetensi ASN)					1.513.600,00						0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	4 Buku	Per Buku	290.000,00	-	1.160.000,00	4 Buku	Per Buku	290.000,00	-	1.160.000,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	442 Lembar	Lembar	800,00	-	353.600,00	442 Lembar	Lembar	800,00	-	353.600,00	0,00
	[#] Cetak (Seleksi ASN Tugas Belajar) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.130.150,00						0,00
	[-] Cetak (Seleksi ASN Tugas Belajar)					2.130.150,00						0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	4 Buku	Per Buku	290.000,00	-	1.160.000,00	4 Buku	Per Buku	290.000,00	-	1.160.000,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	408 Lembar	Lembar	800,00	-	326.400,00	408 Lembar	Lembar	800,00	-	326.400,00	0,00
	Tinta epson 664 Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	128.750,00	-	643.750,00	5 Buah	Buah	128.750,00	-	643.750,00	0,00
	[#] Cetak (AKD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.512.900,00						0,00
	[-] Cetak (AKD)					3.512.900,00						0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	4 Buku	Per Buku	290.000,00	-	1.160.000,00	4 Buku	Per Buku	290.000,00	-	1.160.000,00	0,00
	Cetak Spanduk/baliho Spesifikasi : -	3 Buah	M2	134.600,00	-	403.800,00	3 Buah	M2	134.600,00	-	403.800,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	827 Lembar	Lembar	800,00	-	661.600,00	827 Lembar	Lembar	800,00	-	661.600,00	0,00
	Tinta epson 003 Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	128.750,00	-	643.750,00	5 Buah	Buah	128.750,00	-	643.750,00	0,00
	Tinta epson 664 Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	128.750,00	-	643.750,00	5 Buah	Buah	128.750,00	-	643.750,00	0,00
	[#] Cetak (Monev) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					154.400,00						0,00
	[-] Cetak (Monev)					154.400,00						0,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	193 Lembar	Lembar	800,00	-	154.400,00	193 Lembar	Lembar	800,00	-	154.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					43.648.000,00						0,00
	[#] MAKAN/MINUM (AKD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					43.648.000,00						0,00
	[-] MAKAN/MINUM (AKD)					43.648.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : Kudapan (snack)	31 Orang x 8 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	63.000,00	-	31.248.000,00	31 Orang x 8 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	63.000,00	-	31.248.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	31 Orang x 8 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	12.400.000,00	31 Orang x 8 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	12.400.000,00	0,00
	[#] Makan-Minum Panitia dan Tim Penyusun (HCDP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Makan-minum Panitia dan Tim Penyusun (HCDP)					0,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : Kudapan (snack)	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Snack Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Snack Panitia dan Tim Penyusun (HCDP)					0,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					929.370.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					96.870.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.250.000,00						0,00
	[#] HONORARIUM PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR (AKD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.250.000,00						0,00
	[-] HONORARIUM (AKD)					4.250.000,00						0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.000.000,00	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	0,00
	[#] Panitia (HCDP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Panitia (HCDP)					0,00						0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					77.800.000,00						0,00
	[#] HONORARIUM TIM PENYUSUN LAPORAN (AKD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					17.450.000,00						0,00
	[-] HONORARIUM TIM PENYUSUN LAPORAN (AKD)					17.450.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Anggota	27 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	13.500.000,00	27 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	13.500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Ketua	5 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	650.000,00	-	3.250.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	650.000,00	-	3.250.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	[#] HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.350.000,00						0,00
	[-] HONORARIUM TIM (SELEKSI ASN TUGAS BELAJAR)					6.350.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Anggota	10 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	5.000.000,00	10 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Ketua	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	650.000,00	-	650.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	650.000,00	-	650.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	[#] HONORARIUM PENJAMIN MUTU Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					54.000.000,00						0,00
	[-] HONORARIUM TIM PENJAMIN MUTU					54.000.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Pengarah	3 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	54.000.000,00	3 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	54.000.000,00	0,00
	[#] Honor Tim Ahli (HCDP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Honor Tim Ahli (HCDP)					0,00						0,00
	Honorarium Dewan Pengupahan Daerah Spesifikasi : Wakil Ketua	-	Orang / Bulan	900.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	900.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Tim Ahli (HCDP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Honor Tim Ahli (HCDP)					0,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Bulan	750.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	750.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Tim Ahli (HCDP)					0,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Ketua	-	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0009	Honorarium Penyelenggara Ujian					980.000,00						0,00
	[#] HONORARIUM PENYELENGGARA (SELEKSI ASN TUGAS BELAJAR) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					500.000,00						0,00
	[-] HONORARIUM PEMERIKSA HASIL TES					50.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar Spesifikasi : Pemeriksaan Hasil Ujian	10 Orang / Kegiatan	Per Orang	5.000,00	-	50.000,00	10 Orang / Kegiatan	Per Orang	5.000,00	-	50.000,00	0,00
	[-] PEMBUAT SOAL					450.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar Spesifikasi : Penyusunan atau Pembuat Bahan Ujian	3 Orang / Kegiatan	Buku	150.000,00	-	450.000,00	3 Orang / Kegiatan	Buku	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	[#] HONORARIUM PENGAWAS TES Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					480.000,00						0,00
	[-] HONORARIUM PENGAWAS (SELEKSI PNS TUGAS BELAJAR)					480.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar Spesifikasi : Pengawas Ujian	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	240.000,00	-	480.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	240.000,00	-	480.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					9.000.000,00						0,00
	[#] HONORARIUM PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR (AKD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.000.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] HONORARIUM (AKD)					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	30 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	9.000.000,00	30 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					4.840.000,00					4.840.000,00	0,00
	[#] Honorarium PPTK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.840.000,00					4.840.000,00	0,00
	[-] Honorarium PPTK (AKD)					1.210.000,00					1.210.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	1.210.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	1.210.000,00	0,00
	[-] Honorarium PPTK (Pengembangan Kompetensi ASN)					1.410.000,00					1.410.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	1.410.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	1.410.000,00	0,00
	[-] Honorarium PPTK (Penjamin Mutu Pelatihan)					1.010.000,00					1.010.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana s.d. Rp100 juta	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	1.010.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	1.010.000,00	0,00
	[-] Honor PPTK (HCDP)					0,00					0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta	-	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Honor PPTK (Seleksi ASN Tugas Belajar)					1.210.000,00					1.210.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai Pagu Dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	1.210.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.210.000,00	-	1.210.000,00	0,00
5.1.02.02.11	Belanja Beasiswa Pendidikan ASN					787.500.000,00					787.500.000,00	0,00
5.1.02.02.11.0002	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2					787.500.000,00					787.500.000,00	0,00
	[#] Beasiswa ASN Tugas Belajar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					787.500.000,00					787.500.000,00	0,00
	[-] BEASISWA ASN TUGAS BELAJAR (SELEKSI ASN TUGAS BELAJAR)					787.500.000,00					787.500.000,00	0,00
	Beasiswa ASN Tugas Belajar Spesifikasi : -	21 Orang	Orang	37.500.000,00	-	787.500.000,00	21 Orang	Orang	37.500.000,00	-	787.500.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	[#] Setoran Biaya Pelatihan (Pengembangan Kompetensi ASN) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	[-] Kontribusi Pelatihan (Pengembangan Kompetensi ASN)					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	Biaya Kontribusi Pelatihan Spesifikasi : -	6 Orang	Orang	7.500.000,00	-	45.000.000,00	6 Orang	Orang	7.500.000,00	-	45.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					344.460.000,00					344.460.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					344.460.000,00					344.460.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					344.460.000,00					344.460.000,00	0,00
	[#] UANG HARIAN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					42.120.000,00					42.120.000,00	0,00
	[-] UANG HARIAN (AKD)					21.930.000,00					21.930.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	17 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	21.930.000,00	17 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	21.930.000,00	0,00
	[-] UANG HARIAN JAKARTA (AKD)					5.300.000,00					5.300.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	5.300.000,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	5.300.000,00	0,00
	[-] UANG HARIAN (Pengembangan Kompetensi ASN)					8.640.000,00					8.640.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, DIKLAT di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	9 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	160.000,00	-	8.640.000,00	9 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	160.000,00	-	8.640.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Surabaya (Monev)					4.100.000,00					4.100.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Jawa Timur Spesifikasi : -	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	4.100.000,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	4.100.000,00	0,00
	[-] UANG HARIAN TERNATE (AKD)					2.150.000,00					2.150.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.150.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.150.000,00	0,00
	[#] TRANSPORTASI (SOFIFI) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
	[-] TRANSPORTASI (SOFIFI)					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Kecamatan Oba Utara) Spesifikasi : One Way / PP	16 Orang	Orang / Kali	500.000,00	-	8.000.000,00	16 Orang	Orang / Kali	500.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[#] PERJALANAN DINAS (TIKET) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					92.300.000,00					92.300.000,00	0,00
	[-] TIKET (ANALISIS KEBUTUHAN DIKLAT)					21.300.000,00					21.300.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	3 Orang	Orang / Kali	7.100.000,00	-	21.300.000,00	3 Orang	Orang / Kali	7.100.000,00	-	21.300.000,00	0,00
	[-] Tiket Jakarta (Monev)					7.100.000,00					7.100.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	1 Orang	Orang / Kali	7.100.000,00	-	7.100.000,00	1 Orang	Orang / Kali	7.100.000,00	-	7.100.000,00	0,00
	[-] TIKET (Pengembangan Kompetensi ASN)					63.900.000,00					63.900.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	9 Orang	Orang / Kali	7.100.000,00	-	63.900.000,00	9 Orang	Orang / Kali	7.100.000,00	-	63.900.000,00	0,00
	[#] TAKSI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					44.000.000,00					44.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] BIAYA TAKSI (Pengembangan Kompetensi ASN)					18.000.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	9 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	18.000.000,00	9 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[-] TAKSI (AKD)					6.000.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	3 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Taksi (HCDP)					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Taksi (Monev)					20.000.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	10 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	20.000.000,00	10 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[#] PENGINAPAN AKD (TERNATE) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.640.000,00						0,00
	[-] PENGINAPAN AKD (TERNATE)					4.640.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	1.160.000,00	-	4.640.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	1.160.000,00	-	4.640.000,00	0,00
	[#] PENGINAPAN AKD (JAKARTA) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.936.000,00						0,00
	[-] PENGINAPAN AKD (JAKARTA)					7.936.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. DkiJakarta Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	7.936.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	7.936.000,00	0,00
	[#] Penginapan (Pengembangan Kompetensi ASN) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					34.160.000,00						0,00
	[-] PENGINAPAN (JAKARTA)					34.160.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. DkiJakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	4.960.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	4.960.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. DkiJakarta Spesifikasi : -	8 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	29.200.000,00	8 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	29.200.000,00	0,00
	[#] Tiket Manado (Monev) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.700.000,00						0,00
	[-] Tiket Manado (Monev)					6.700.000,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Manado) PP Spesifikasi : Ekonomi	2 Orang	Orang / Kali	3.350.000,00	-	6.700.000,00	2 Orang	Orang / Kali	3.350.000,00	-	6.700.000,00	0,00
	[#] Hotel Manado (Monev) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.824.000,00						0,00
	[-] Hotel Manado (Monev)					7.824.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Sulawesi Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	978.000,00	-	7.824.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	978.000,00	-	7.824.000,00	0,00
	[#] Uang Harian Manado (Monev) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.700.000,00						0,00
	[-] Uang Harian Manado (Monev)					3.700.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Sulawesi Utara Spesifikasi : -	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0,00
	[#] Tiket Makassar (Monev) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.000.000,00						0,00
	[-] Tiket Makassar (Monev)					9.000.000,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Makassar) PP Spesifikasi : Ekonomi	3 Orang	Orang / Kali	3.000.000,00	-	9.000.000,00	3 Orang	Orang / Kali	3.000.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[#] Hotel Makassar (Monev) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.940.000,00						0,00
	[-] Hotel Makassar (Monev)					8.940.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	745.000,00	-	8.940.000,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	745.000,00	-	8.940.000,00	0,00
	[#] Uang Harian Makassar (Monev) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.450.000,00						0,00
	[-] Uang Harian Makassar (Monev)					6.450.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	0,00
	[#] Tiket Surabaya (Monev) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.500.000,00						0,00
	[-] Tiket Surabaya (Monev)					11.500.000,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Surabaya) PP Spesifikasi : Ekonomi	2 Orang	Orang / Kali	5.750.000,00	-	11.500.000,00	2 Orang	Orang / Kali	5.750.000,00	-	11.500.000,00	0,00
	[#] Hotel Surabaya (Monev) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.512.000,00						0,00
	[-] Hotel Surabaya (Monev)					6.512.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Jawa Timur Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	814.000,00	-	6.512.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	814.000,00	-	6.512.000,00	0,00
	[#] Uang Harian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.750.000,00						0,00
	[-] Uang Harian Jakarta (Monev)					2.650.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Ternate (Monev)					12.900.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	12.900.000,00	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	12.900.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Yogyakarta (Monev)					4.200.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. D.I Yogyakarta Spesifikasi : -	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	4.200.000,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[#] Hotel Jakarta (Monev) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.968.000,00						0,00
	[-] Hotel Jakarta (Monev)					3.968.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	0,00
	[#] Tiket Yogyakarta (Monev) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.200.000,00						0,00
	[-] Tiket Yogyakarta (Monev)					12.200.000,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Yogyakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	2 Orang	Orang / Kali	6.100.000,00	-	12.200.000,00	2 Orang	Orang / Kali	6.100.000,00	-	12.200.000,00	0,00
	[#] Hotel Yogyakarta (Monev) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.760.000,00						0,00
	[-] Hotel Yogyakarta (Monev)					6.760.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Yogyarta Spesifikasi : -	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	845.000,00	-	6.760.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	845.000,00	-	6.760.000,00	0,00
	[#] Transportasi Ternate (Monev) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.000.000,00						0,00
	[-] Tansportasi Ternate (Monev)					8.000.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Ternate) Spesifikasi : One Way / PP	10 Orang	Orang / Kali	800.000,00	-	8.000.000,00	10 Orang	Orang / Kali	800.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[#] Transportasi (HCDP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Transportasi Pengumpul data (HCDP)					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Kecamatan Oba Utara) Spesifikasi : One Way / PP	-	Orang / Kali	500.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Uang Harian Pengumpul data dan Seminar (HCDP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Uang Harian Pengumpul Data dan seminar (HCDP)					0,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Tiket Jakarta/Ternate (HCDP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Tiket Jakarta/Ternate (HCDP)					0,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	7.100.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	7.100.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Hotel (HCDP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Hotel Jakarta (HCDP)					0,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Hotel Ternate (HCDP)					0,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	1.160.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.160.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Tiket Gorontalo (HCDP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Tiket Gorontalo (HCDP)					0,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Gorontalo) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	5.900.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	5.900.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Hotel Gorontalo (HCDP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Hotel Gorontalo (HCDP)					0,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Gorontalo Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	955.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	955.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Uang Harian (HCDP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Uang Harian Gorontalo (HCDP)					0,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Gorongtalo Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Kegiatan	: 5.04.02.1.02 Sertifikasi, Kelembagaan, Pengembangan Kompetensi Manajerial dan Fungsional
Sub Kegiatan	: 5.04.02.1.02.0005 Pelaksanaan Kerja Sama Antar Lembaga
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 73.937.350,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 73.937.350,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 73.937.350,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Pelaksanaan Kerja Sama Antar Lembaga	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Pelaksanaan Kerja Sama Antar Lembaga	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.02.1.02.0005 Pelaksanaan Kerja Sama Antar Lembaga
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Pelaksanaan Kerja Sama Antar Lembaga
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					73.937.350,00					73.937.350,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					73.937.350,00					73.937.350,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					73.937.350,00					73.937.350,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					14.491.350,00					14.491.350,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.491.350,00					14.491.350,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.847.400,00					1.847.400,00	0,00
	[#] ATK (Kerjasama antar Lembaga) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.847.400,00					1.847.400,00	0,00
	[-] ATK (Kerjasama Antar lembaga)					1.847.400,00					1.847.400,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Belanja ATK Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	1.847.400,00	-	1.847.400,00	1 Paket	Paket	1.847.400,00	-	1.847.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.343.950,00					1.343.950,00	0,00
	[#] Bahan Cetak (Kerjasama Antar lembaga) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.343.950,00					1.343.950,00	0,00
	[-] Cetak (Kerjasama Antar lembaga)					1.343.950,00					1.343.950,00	0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	3 Buku	Per Buku	300.000,00	-	900.000,00	3 Buku	Per Buku	300.000,00	-	900.000,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : -	394 Lembar	Lembar	800,00	-	315.200,00	394 Lembar	Lembar	800,00	-	315.200,00	0,00
	Tinta Epson 664 Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	128.750,00	-	128.750,00	1 Buah	Buah	128.750,00	-	128.750,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					11.300.000,00					11.300.000,00	0,00
	[#] MAKAN/MINUM (KERJASAMA ANTAR LEMBAGA) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.300.000,00					11.300.000,00	0,00
	[-] MAKAN/MINUM (KERJASAMA ANTAR LEMBAGA)					11.300.000,00					11.300.000,00	0,00

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. Samsuddin Abdul Kadir, M.Si	197010121991011003	Ketua	
2	Dr. M.Sarmin S. Adam, S.STP, M.Si	198104201999121000	Sekretaris	
3	Dr. Ahmad Purbaja, ST, MH	197803282005011014	Anggota	
4	Asrul Gailea, SE. MM	196610101994031000	Anggota	
5	Hj. Zainab Alting, SE, M.Si	196806241992032016	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
6	Burnawan, SH	197104202001121003	Anggota	
7	Hairil Hi. Hukum, ST	198211232010011017	Anggota	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Maluku Utara Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.04.0.00.0.00.01.0000 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.04.02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Kegiatan	: 5.04.02.1.02 Sertifikasi, Kelembagaan, Pengembangan Kompetensi Manajerial dan Fungsional
Sub Kegiatan	: 5.04.02.1.02.0007 Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi bagi Pimpinan Daerah, Jabatan Pimpinan Tinggi, Jabatan Fungsional, Kepemimpinan, dan Prajabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.018.176.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.818.206.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.018.176.500,00
Keluaran	: Jumlah ASN yang Mengikuti Pengembangan Kompetensi bagi Pimpinan Daerah, Jabatan Pimpinan Tinggi, Jabatan Fungsional, Kepemimpinan, dan Prajabatan	355 Orang	Keluaran	: Jumlah ASN yang Mengikuti Pengembangan Kompetensi bagi Pimpinan Daerah, Jabatan Pimpinan Tinggi, Jabatan Fungsional, Kepemimpinan, dan Prajabatan	355 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.04.02.1.02.0007 Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi bagi Pimpinan Daerah, Jabatan Pimpinan Tinggi, Jabatan Fungsional, Kepemimpinan, dan Prajabatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: -
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah ASN yang Mengikuti Pengembangan Kompetensi bagi Pimpinan Daerah, Jabatan Pimpinan Tinggi, Jabatan Fungsional, Kepemimpinan, dan Prajabatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.818.206.500,00					2.018.176.500,00	199.970.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.818.206.500,00					2.018.176.500,00	199.970.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.818.206.500,00					2.018.176.500,00	199.970.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					954.444.500,00					999.174.500,00	44.730.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					954.444.500,00					999.174.500,00	44.730.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					36.968.000,00					36.968.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Kepemimpinan Administrator (PKA) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					26.968.000,00					26.968.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor - PKA					26.968.000,00					26.968.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Belanja ATK Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	26.968.000,00	-	26.968.000,00	1 Paket	Paket	26.968.000,00	-	26.968.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor ~ PKP					0,00					0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : -	-	Paket	7.276.000,00	-	0,00	-	Paket	7.276.000,00	-	0,00	0,00
	[#] ORIENTASI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (P3K) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor ~ P3K					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	8.000.000,00	-	8.000.000,00	1 Paket	Paket	8.000.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[#] Diseminasi Evaluasi Pasca Pelatihan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Belanja ATK kegiatan Diseminasi					0,00					0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Belanja ATK Spesifikasi : -	-	Paket	2.000.000,00	-	0,00	-	Paket	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor - Reakreditasi Latsar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	[-] ATK Reakreditasi Latsar CPNS					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Paket	Paket	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					103.240.500,00					124.240.500,00	21.000.000,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					34.719.000,00					34.719.000,00	0,00
	[-] cetak dokumentasi kegiatan PKA					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	10 Paket	Per Buku	400.000,00	-	4.000.000,00	10 Paket	Per Buku	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	[-] Cetak Panduan Pelatihan dan Panduan Stula (75.000 x 40 Org x 2 Buku) - PKA					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan Cetak Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	6.000.000,00	-	6.000.000,00	1 Paket	Paket	6.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Cetak Sertifikat Peserta (150.000/Lembar) - PKA					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan Cetak Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	6.000.000,00	-	6.000.000,00	1 Paket	Paket	6.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Cetak Spanduk Peserta Pelatihan Kepemimpinan Administrator (PKA)					11.900.000,00					11.900.000,00	0,00
	Spanduk / Baliho Spesifikasi : -	17 Paket	Paket	700.000,00	-	11.900.000,00	17 Paket	Paket	700.000,00	-	11.900.000,00	0,00
	[-] Cetak tanda pengenal peserta dan panitia PKA (60 orang)					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Paket	Paket	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Pelatihan Kepemimpinan Administrator (PKA)					3.819.000,00					3.819.000,00	0,00
	Fotocopy F4/A4 Spesifikasi : -	7638 Lembar	Lembar	500,00	-	3.819.000,00	7638 Lembar	Lembar	500,00	-	3.819.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Dokumentasi ~ PKP					0,00					0,00	0,00
	Belanja Cetak dan Dokumentasi Spesifikasi : -	-	Buah	1.700.000,00	-	0,00	-	Buah	1.700.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Cetak Panduan Pelatihan dan Panduan Stula (75.000 x 30 Org x 2 Buku) - PKP					0,00					0,00	0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	-	Per Buku	300.000,00	-	0,00	-	Per Buku	300.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Cetak Sertifikat Kertas Garuda Emboss Peserta (150.000 per lembar x 30 Peserta)~ PKP					0,00					0,00	0,00
	Cetak Sertifikat /Piagam Penghargaan Spesifikasi : -	-	Paket	50.000,00	-	0,00	-	Paket	50.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Cetak Spanduk Kegiatan di Campuss & Stula ~ PKP					0,00					0,00	0,00
	Spanduk / Baliho Spesifikasi : -	-	Paket	700.000,00	-	0,00	-	Paket	700.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Cetak tanda pengenal peserta dan panitia PKP (44 orang)					0,00					0,00	0,00
	Cetak ID Card ASN Spesifikasi : -	-	Buah	150.000,00	-	0,00	-	Buah	150.000,00	-	0,00	0,00
	[#] ORIENTASI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (P3K) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.055.500,00					5.055.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor ~ P3K					700.000,00					700.000,00	0,00
	Spanduk / Baliho Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	700.000,00	-	700.000,00	1 Paket	Paket	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	[-] Cetak Laporan - P3K					1.160.000,00					1.160.000,00	0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	4 Paket	Per Buku	290.000,00	-	1.160.000,00	4 Paket	Per Buku	290.000,00	-	1.160.000,00	0,00
	[-] Penggandaan P3K					3.195.500,00					3.195.500,00	0,00
	Fotocopy F4/A4 Spesifikasi : -	6391 Lembar	Lembar	500,00	-	3.195.500,00	6391 Lembar	Lembar	500,00	-	3.195.500,00	0,00
	[#] Diseminasi Evaluasi Pasca Pelatihan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.415.000,00					9.415.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak dan Penggandaan Diseminasi					9.415.000,00					9.415.000,00	0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	1 Paket	Per Buku	9.415.000,00	-	9.415.000,00	1 Paket	Per Buku	9.415.000,00	-	9.415.000,00	0,00
	[#] Orientasi P3K Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					700.000,00					700.000,00	0,00
	[-] Cetak Spanduk - P3K					700.000,00					700.000,00	0,00
	Spanduk / Baliho Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	700.000,00	-	700.000,00	1 Paket	Paket	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak - Reakreditasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					300.000,00					300.000,00	0,00
	[-] Cetak Laporan - Reakreditasi Latsar					300.000,00					300.000,00	0,00
	Cetak Laporan Spesifikasi : -	1 Paket	Per Buku	300.000,00	-	300.000,00	1 Paket	Per Buku	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak - Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.400.000,00					1.400.000,00	0,00
	[-] Cetak Spanduk Reakreditasi Latsar CPNS					1.400.000,00					1.400.000,00	0,00
	Spanduk / Baliho Spesifikasi : -	2 Buah	Paket	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Buah	Paket	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	[#] Penggandaan/Fotocopy (Reakreditasi Latsar CPNS) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					545.000,00					545.000,00	0,00
	[-] Penggandaan/Fotocopy (Reakreditasi Latsar CPNS)					545.000,00					545.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Fotocopy F4/A4 Spesifikasi : -	1090 Lembar	Lembar	500,00	-	545.000,00	1090 Lembar	Lembar	500,00	-	545.000,00	0,00
	[#] Cetak Sertifikat Orientasi P3K Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					51.106.000,00						0,00
	[-] Cetak Sertifikat Orientasi P3K					51.106.000,00						0,00
	Cetak Piagam/Sertifikat Spesifikasi : -	2222 Lembar	Lembar	23.000,00	-	51.106.000,00	2222 Lembar	Lembar	23.000,00	-	51.106.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak - Cetak Majalah Aksi Perubahan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						21.000.000,00
	[-] Cetak Majalah Aksi Perubahan					0,00						21.000.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	10 Paket	Paket	2.100.000,00	-	21.000.000,00	21.000.000,00
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					6.000.000,00						0,00
	[#] Pelatihan Kepemimpinan Administrator (PKA) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.000.000,00						0,00
	[-] per orang 100.000 (60 Orang Peserta + Panitia Pengajar) - PKA					6.000.000,00						0,00
	Belanja Obat-obatan Spesifikasi : -	0.15 Paket	Paket	40.000.000,00	-	6.000.000,00	0.15 Paket	Paket	40.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Belanja Obat-obatan (Per orang 100.000, 30 peserta + 14 Panitia)					0,00						0,00
	Belanja Obat-obatan Spesifikasi : -	-	Paket	40.000.000,00	-	0,00	-	Paket	40.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					767.986.000,00						23.730.000,00
	[#] Makanan/Minuman Kegiatan Diseminasi Evaluasi Pasca Pelatihan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Makanan/Minuman Diseminasi Evaluasi Pasca Pelatihan					0,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : Kudapan (snack)	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Snack (Diseminasi Evaluasi Pasca Pelatihan) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Snack (Diseminasi Evaluasi Pasca Pelatihan)					0,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					390.800.000,00						0,00
	[-] Fullboard Peserta Stula(40 Orang x 650.000 x 4 Hari) - PKA					104.000.000,00						0,00
	makanan dan minuman tamu Spesifikasi : -	2.6 Paket	Paket	40.000.000,00	-	104.000.000,00	2.6 Paket	Paket	40.000.000,00	-	104.000.000,00	0,00
	[-] Konsumsi Peserta, Panitia & Pengajar PKA					226.800.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Makan Rapat Biasa Provinsi Maluku Utara Spesifikasi : -	60 Orang x 20 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	63.000,00	-	226.800.000,00	60 Orang x 20 Hari x 3 Kali	Orang / Kali	63.000,00	-	226.800.000,00	0,00
	[-] Snack Peserta, Panitia & Pengajar PKA					60.000.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	60 Orang x 20 Hari x 2	Orang / Kali	25.000,00	-	60.000.000,00	60 Orang x 20 Hari x 2	Orang / Kali	25.000,00	-	60.000.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Peserta & Panitia ~ PKP					0,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Makan Rapat Biasa Provinsi Maluku Utara Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	63.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Fullboard Peserta (30 orang x 4 hari x 650.000) ~ PKP					0,00						0,00
	makanan dan minuman tamu Spesifikasi : -	-	Paket	40.000.000,00	-	0,00	-	Paket	40.000.000,00	-	0,00	0,00
	[#] ORIENTASI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (P3K) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					341.858.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi P3K (Panitia)					6.336.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : Kudapan (snack)	18 Orang / Hari x 4 Kali x 1	Orang / Kali	63.000,00	-	4.536.000,00	18 Orang / Hari x 4 Kali x 1	Orang / Kali	63.000,00	-	4.536.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	18 Orang / Hari x 4 Kegiatan x 1 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	1.800.000,00	18 Orang / Hari x 4 Kegiatan x 1 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Peserta P3K					55.550.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	2222 Orang / Kegiatan x 1 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	55.550.000,00	2222 Orang / Kegiatan x 1 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	55.550.000,00	0,00
	[-] Makanan/Minuman P3K (Peserta)					279.972.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Makan Rapat Biasa Provinsi Maluku Utara Spesifikasi : -	2222 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	63.000,00	-	279.972.000,00	2222 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	63.000,00	-	279.972.000,00	0,00
	[#] Makanan Minuman Rapat Tim Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.780.000,00						0,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat Tim Reakreditasi Latsar CPNS					3.780.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Makan Rapat Biasa Provinsi Maluku Utara Spesifikasi : -	20 Orang x 3 Hari	Orang / Kali	63.000,00	-	3.780.000,00	20 Orang x 3 Hari	Orang / Kali	63.000,00	-	3.780.000,00	0,00
	[#] Snack Rapat Tim Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Snack Rapat Tim Reakreditasi Latsar CPNS					3.000.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	20 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	3.000.000,00	20 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[#] Makanan Minuman Rapat Persiapan Panitia Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.268.000,00						0,00
	[-] Makanan Minuman Rapat Persiapan Panitia - P3K					2.268.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Makan Rapat Biasa Provinsi Maluku Utara Spesifikasi : -	18 Orang x 2 Hari	Orang / Kali	63.000,00	-	2.268.000,00	18 Orang x 2 Hari	Orang / Kali	63.000,00	-	2.268.000,00	0,00
	[#] Snack Rapat Persiapan Panitia - P3K Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					900.000,00						0,00
	[-] Snack Rapat Persiapan Panitia					900.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	18 Orang x 2 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	900.000,00	18 Orang x 2 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	900.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Makanan di Rapat Persiapan Panitia - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.780.000,00						0,00
	[-] per orang 100.000 (60 Orang Peserta + Panitia Pengajar) - PKA					3.780.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Makan Rapat Biasa Provinsi Maluku Utara Spesifikasi : -	20 Orang / Kegiatan x 3 Hari	Orang / Kali	63.000,00	-	3.780.000,00	20 Orang / Kegiatan x 3 Hari	Orang / Kali	63.000,00	-	3.780.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Snack di Rapat Persiapan Panitia - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.500.000,00						0,00
	[-] Penyediaan Snack di Rapat Persiapan Panitia - PKA					1.500.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	20 Orang / Kegiatan x 3 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	1.500.000,00	20 Orang / Kegiatan x 3 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Makanan di Acara Pembukaan dan Penutupan - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.300.000,00						0,00
	[-] Penyediaan Makanan di Acara Pembukaan dan Penutupan - PKA					6.300.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Makan Rapat Biasa Provinsi Maluku Utara Spesifikasi : -	50 Orang / Kegiatan x 2 Kali	Orang / Kali	63.000,00	-	6.300.000,00	50 Orang / Kegiatan x 2 Kali	Orang / Kali	63.000,00	-	6.300.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Snack di Acara Pembukaan dan Penutupan - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.500.000,00						0,00
	[-] Penyediaan Snack di Acara Pembukaan dan Penutupan - PKA					2.500.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	50 Orang / Kegiatan x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	2.500.000,00	50 Orang / Kegiatan x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Makanan di Seminar Rancangan dan Seminar Akhir - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.300.000,00						0,00
	[-] Penyediaan Makanan di Seminar Rancangan dan Seminar Akhir - PKA					6.300.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Makan Rapat Biasa Provinsi Maluku Utara Spesifikasi : -	50 Orang / Kegiatan x 2 Kali	Orang / Kali	63.000,00	-	6.300.000,00	50 Orang / Kegiatan x 2 Kali	Orang / Kali	63.000,00	-	6.300.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Snack di Seminar Rancangan dan Seminar Akhir - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.000.000,00						0,00
	[-] Penyediaan Snack di Seminar Rancangan dan Seminar Akhir - PKA					5.000.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	50 Orang / Kegiatan x 2 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	5.000.000,00	50 Orang / Kegiatan x 2 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[#] Launching Aksi Perubahan Peserta PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						9.450.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Launching Aksi Perubahan PKA					0,00						9.450.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Makan Rapat Biasa Provinsi Maluku Utara Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	63.000,00	-	9.450.000,00	9.450.000,00
	[#] Makanan Minuman (Snack) Launching Aksi Perubahan PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						7.500.000,00
	[-] Makanan dan Minuman (Snack) Launching Aksi Perubahan					0,00						7.500.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	[#] Makanan Minuman Acara Penutupan PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						630.000,00
	[-] Makanan Minuman Acara Penutupan PKA					0,00						630.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Makan Rapat Biasa Provinsi Maluku Utara Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	10 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	63.000,00	-	630.000,00	630.000,00
	[#] Makanan Minuman Seminar Akhir Aksi Perubahan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						3.150.000,00
	[-] Makanan Minuman Seminar Akhir Akis Perubahan					0,00						3.150.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Makan Rapat Biasa Provinsi Maluku Utara Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	63.000,00	-	3.150.000,00	3.150.000,00
	[#] Makanan Minuman (Snack) Seminar Akhir Aksi Perubahan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						2.500.000,00
	[-] Makanan Minuman (Snack) Seminar Aksi Perubahan					0,00						2.500.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Acara Penutupan (Snack) - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						500.000,00
	[-] Makanan Minuman Acara Penutupan PKA (snack)					0,00						500.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Pemerintah Provinsi Maluku Utara RAPAT BIASA Spesifikasi : SNACK	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	10 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	500.000,00	500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					40.250.000,00					40.250.000,00	0,00
	[#] Training Kit Peserta PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					40.250.000,00					40.250.000,00	0,00
	[-] Kaos + Celana Training Kit Peserta dan Panitia PKA (60 Orang)					40.250.000,00					40.250.000,00	0,00
	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja Spesifikasi : -	115 Paket	Buah	350.000,00	-	40.250.000,00	115 Paket	Buah	350.000,00	-	40.250.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Training Kit Peserta & Panitia (40 Org x 800.000) - PKP					0,00					0,00	0,00
	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja Spesifikasi : -	-	Buah	350.000,00	-	0,00	-	Buah	350.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					363.633.000,00					454.633.000,00	91.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					248.630.000,00					248.630.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					6.800.000,00					6.800.000,00	0,00
	[#] Tenaga Pelatihan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	[-] PKA - Pembawa Acara Pembukaan, Penutupan Pelatihan dan Acara Serah Terima Studi Lapangan					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : -	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.200.000,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Kepemimpinan Administrator (PKA) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Anggota (Panitia PKA)					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Ketua Panitia Kegiatan PKA					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Penanggung Jawab Kegiatan PKA (Kepala BPSDM)					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pengarah (Kegiatan PKA)					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Sekretaris Kegiatan PKA					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Wakil Ketua 1 Kegiatan PKA					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Wakil Ketua 2 Kegiatan PKA					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					450.000,00					450.000,00	0,00
	[-] Anggota Panitia PKP					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	-	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Ketua Panitia (PKP)					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pembawa Acara Pembukaan, Penutupan Pelatihan dan Acara Serah Terima Studi Lapangan - PKP					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Penanggung Jawab (P3K)					450.000,00					450.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	0,00
	[-] Penanggung Jawab (PKP)					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pengarah/Pembina(Sekretaris Daerah) - PKP					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Sekretaris (PKP)					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Wakil Ketua II (PKP)					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Wakil Ketua I (PKP)					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
	[#] ORIENTASI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (P3K) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.150.000,00					5.150.000,00	0,00
	[-] Anggota Panitia - P3K					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	12 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.600.000,00	12 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[-] Ketua Panitia (P3K)					400.000,00					400.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Penanggung Jawab (P3K)					450.000,00					450.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	0,00
	[-] Sekretaris (P3K)					300.000,00					300.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	[-] Wakil Ketua (P3K)					400.000,00					400.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					19.850.000,00					19.850.000,00	0,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[-] Anggota (Panitia Reakreditasi Latsar CPNS)					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Anggota	7 Orang	Orang / Bulan	500.000,00	-	3.500.000,00	7 Orang	Orang / Bulan	500.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	[-] Sekretaris Kegiatan - Reakreditasi Latsar CPNS					500.000,00					500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	[#] Anggota Panitia PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	[-] Anggota (Panitia PKA)					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Anggota	15 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	7.500.000,00	15 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Kepemimpinan Administrator (PKA) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	[-] Pelaksana Teknis Kegiatan - PKA					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Pelaksana Teknis Kegiatan - PKP					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	-	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	0,00	0,00
	[#] ORIENTASI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (P3K) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	[-] Pelaksana Teknis Kegiatan - P3K					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[#] Penanggung Jawab - Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					750.000,00					750.000,00	0,00
	[-] Penanggung Jawab (Kepala BPSDM) - Reakreditasi					750.000,00					750.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Pengarah	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	750.000,00	-	750.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	750.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Ketua/Wakil Ketua Panitia - Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.300.000,00					1.300.000,00	0,00
	[-] Ketua/Wakil Ketua - Reakreditasi Latsar CPNS					1.300.000,00					1.300.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Ketua	2 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	650.000,00	-	1.300.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	650.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	[#] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	[-] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Reakreditasi Latsar CPNS)					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[#] Pengarah/Penangungjawab - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					750.000,00					750.000,00	0,00
	[-] Penanggung Jawab Kegiatan PKA (Kepala BPSDM)					750.000,00					750.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Pengarah	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	750.000,00	-	750.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	750.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Ketua/Wakil Ketua - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.300.000,00					1.300.000,00	0,00
	[-] Ketua/Wakil Ketua - PKA					1.300.000,00					1.300.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Ketua	2 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	650.000,00	-	1.300.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	650.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	[#] Sekretaris Panitia - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					500.000,00					500.000,00	0,00
	[-] Sekretaris Kegiatan PKA					500.000,00					500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretariat Daerah Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0007	Honorarium Rohaniwan					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	[#] Tenaga Pelatihan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	[-] PKA - Pembaca Do'a Acara Pembukaan, Penutupan dan Pembaca Do'a di Serah Terima Stula					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	Honorarium Rohaniwan Spesifikasi : -	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.200.000,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Pembaca Do'a Acara Pembukaan, Penutupan dan Pembaca Do'a di Serah Terima Stula - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Rohaniwan Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					185.400.000,00						0,00
	[#] Honor Tenaga Pelatihan Pembelajaran E-Learning Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					17.000.000,00						0,00
	[-] Konsepsi Pembelajaran Studi Lapangan - PKA					1.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang / Kegiatan x 5 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang / Kegiatan x 5 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Materi Agenda I (E-Learning) - PKA					3.200.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	4 Orang / Kegiatan x 4 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	3.200.000,00	4 Orang / Kegiatan x 4 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	[-] Materi Agenda II (E-Learning) - PKA					4.800.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	4 Orang / Kegiatan x 6 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	4.800.000,00	4 Orang / Kegiatan x 6 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	[-] Materi Agenda III (E-Learning) - PKA					7.200.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	4 Orang / Kegiatan x 9 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	7.200.000,00	4 Orang / Kegiatan x 9 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	[-] Overview Kebijakan Pelatihan dan Penjelasan Pemetaan - PKA					800.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	2 Orang / Kegiatan x 2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	800.000,00	2 Orang / Kegiatan x 2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	800.000,00	0,00
	[#] Honor Penceramah Pembelajaran Klasikal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.000.000,00						0,00
	[-] Ceramah Isu Strategis dan Kepemimpinan Kinerja Organisasi - PKA					3.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Ceramah Wawasan Kebangsaan Kepemimpinan Pancasila - PKA					3.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[#] Honor Tenaga Pelatihan Pembelajaran Klasikal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					38.000.000,00						0,00
	[-] Coach (Seminar Akhir)					8.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	40 Orang / Kegiatan x 1 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	8.000.000,00	40 Orang / Kegiatan x 1 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[-] Evaluasi Akademik					600.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	600.000,00	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	600.000,00	0,00
	[-] Mentor (Seminar Akhir)					8.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	40 Orang / Kegiatan x 1 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	8.000.000,00	40 Orang / Kegiatan x 1 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[-] Merancang Aksi Perubahan Kinerja Organisasi					1.200.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang / Kegiatan x 6 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang / Kegiatan x 6 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] Overview Kebijakan Pelatihan - PKA (Klasikal)					400.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang / Kegiatan x 2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kegiatan x 2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Pembekalan Implementasi Aksi Perubahan					600.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	600.000,00	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	600.000,00	0,00
	[-] Pembimbingan Aksi Perubahan					7.200.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	4 Orang / Kegiatan x 9 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	7.200.000,00	4 Orang / Kegiatan x 9 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	[-] Penguji (Seminar Akhir)					12.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	40 Orang / Kegiatan x 1 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	12.000.000,00	40 Orang / Kegiatan x 1 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[#] Tenaga Pelatihan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.800.000,00						0,00
	[-] Instruktur Senam					1.800.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang / Kegiatan x 6 Orang / Kali	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang / Kegiatan x 6 Orang / Kali	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[#] Narasumber/Pemateri Diseminasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Narasumber/Pemateri Diseminasi					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Narasumber/Moderator Diseminasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Pemateri/Moderator Diseminasi					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Kepemimpinan Administrator (PKA) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					97.800.000,00						0,00
	[-] Berbagi Pengalaman Hasil Studi Lapangan					1.800.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang / Kegiatan x 9 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang / Kegiatan x 9 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[-] Ceramah Kebijakan dan Tindak Lanjut Hasil Pelatihan - PKA					3.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Ceramah Manajemen Kinerja - PKA					3.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Ceramah Manajemen Perubahan Sektor Publik - PKA					3.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Ceramah Studi Lapangan Kinerja Organisasi - PKA					24.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	12 Orang / Kegiatan x 2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	24.000.000,00	12 Orang / Kegiatan x 2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	[-] Coach - PKA					8.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	40 Orang / Kegiatan x 1 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	8.000.000,00	40 Orang / Kegiatan x 1 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[-] Konsepsi Pembelajaran Aksi Perubahan (E-Learning)					1.200.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang / Kegiatan x 6 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang / Kegiatan x 6 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] Materi Agenda III (Klasikal) - PKA					6.600.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang / Kegiatan x 33 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	6.600.000,00	1 Orang / Kegiatan x 33 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	6.600.000,00	0,00
	[-] Materi Agenda II (Klasikal)					4.200.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang / Kegiatan x 21 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	4.200.000,00	1 Orang / Kegiatan x 21 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[-] Materi Agenda I (Klasikal)					2.400.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang / Kegiatan x 12 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	2.400.000,00	1 Orang / Kegiatan x 12 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[-] Materi Dinamika Kelompok					600.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	600.000,00	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	600.000,00	0,00
	[-] Mentor - PKA					8.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	40 Orang / Kegiatan x 1 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	8.000.000,00	40 Orang / Kegiatan x 1 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[-] Pembekalan Studi Lapangan					600.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	600.000,00	1 Orang Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	600.000,00	0,00
	[-] Pembimbingan Merancang Aksi Perubahan - PKA					7.200.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	4 Orang / Kegiatan x 9 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	7.200.000,00	4 Orang / Kegiatan x 9 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	[-] Pengajar Eksternal Studi Lapangan - PKA					4.200.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	7 Orang / Kegiatan x 2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	4.200.000,00	7 Orang / Kegiatan x 2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[-] Pengajar Internal Studi Lapangan - PKA					8.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	2 Orang / Kegiatan x 20 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	8.000.000,00	2 Orang / Kegiatan x 20 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[-] Penguji - PKA					12.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	40 Orang Kegiatan x 1 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	12.000.000,00	40 Orang Kegiatan x 1 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Berbagi Pengalaman Hasil Studi Lapangan - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Ceramah Berpikir Kreatif dalam Pelayanan - PKP (Klasikal)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Ceramah Etika & Integritas Kepemimpinan Pancasila - PKP (Klasikal)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Ceramah Isu Strategis dan Kepemimpinan Pelayanan Publik - PKP (Klasikal)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Ceramah Kebijakan dan Tindak Lanjut Hasil Pelatihan - PKP (Klasikal)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Ceramah Manajemen Mutu - PKP (Klasikal)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Ceramah Studi Lapangan Pelayanan Publik - PKP (Klasikal)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Coach - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Coach (Seminar Akhir) - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Dinamika Kelompok - PKP (Klasikal)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Evaluasi Akademik - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Instruktur Senam - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Konsepsi Pembelajaran Aksi Perubahan - PKP (E-learning)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Konsepsi Pembelajaran Studi Lapangan - PKP (E-Learning)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Materi Agenda I (E-Learning) - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Materi Agenda II (E-Learning) - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Materi Agenda III (E-Learning) - PKP					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Mentor - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Mentor (Seminar Akhir) - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Merancang Aksi Perubahan - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Overview Kebijakan Pelatihan dan Penjelasan Pemetaan Sikap Perilaku (E-Learning) - PKP)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Overview Kebijakan Pelatihan (Klasikal) - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pembekalan Implementasi Aksi Perubahan - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pembekalan Studi Lapangan (Klasikal) - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pembelajaran Agenda III - PKP (Klasikal)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pembelajaran Agenda II - PKP (Klasikal)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pembelajaran Agenda I - PKP (Klasikal)					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pembimbingan Aksi Perubahan - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pembimbingan Merancang Aksi Perubahan - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pengajar Eksternal Studi Lapangan - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pengajar Internal Studi Lapangan - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Penguji - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Penguji (Seminar Akhir) - PKP					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	-	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	0,00
	[#] ORIENTASI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (P3K) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.400.000,00						0,00
	[-] Materi Penerapan Fungsi dan Tugas ASN di Tempat Kerja - P3K					3.200.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang x 4 Orang / Jam Pelajaran x 4 Kali	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	3.200.000,00	1 Orang x 4 Orang / Jam Pelajaran x 4 Kali	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	[-] Materi Pengenalan Manajemen Kinerja Organisasi - P3K					3.200.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang x 4 Orang / Jam Pelajaran x 4 Kali	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	3.200.000,00	1 Orang x 4 Orang / Jam Pelajaran x 4 Kali	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	[#] Orientasi P3K Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.400.000,00						0,00
	[-] Materi Pengenalan Jabatan - P3K					3.200.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang x 4 Orang / Jam Pelajaran x 4 Kali	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	3.200.000,00	1 Orang x 4 Orang / Jam Pelajaran x 4 Kali	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	[-] Materi Pengenalan Susunan Organisasi dan Tata kerja - P3K					3.200.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Pengajar Yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1 Orang x 4 Orang / Jam Pelajaran x 4 Kali	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	3.200.000,00	1 Orang x 4 Orang / Jam Pelajaran x 4 Kali	Orang / Jam / Pelajaran	200.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	[#] Ceramah Umum Gubernur/Sekda Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00						0,00
	[-] Ceramah Umum Gubernur/Sekda					3.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	1 Orang x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[#] Ceramah MTSL - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.000.000,00						0,00
	[-] Ceramah MTSL - PKA					6.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	2 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	6.000.000,00	2 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[#] Ceramah Reformasi Birokrasi - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00						0,00
	[-] Ceramah Reformasi Birokrasi - PKA					3.000.000,00						0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan Pelatihan (DIKLAT) Spesifikasi : Honorarium Penceramah	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang / Kegiatan x 3 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam / Pelajaran	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					4.500.000,00						0,00
	[#] Binatu PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Jasa Laundri - PKA					0,00						0,00
	Jasa Tukang Cuci Spesifikasi : -	-	Orang	1.500.000,00	-	0,00	-	Orang	1.500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Kepemimpinan Administrator (PKA) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.500.000,00						0,00
	[-] Pemeriksaan Kesehatan - PKA					4.500.000,00						0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Spesifikasi : -	3 Paket	Orang	1.500.000,00	-	4.500.000,00	3 Paket	Orang	1.500.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Pemeriksaan Kesehatan - PKP					0,00						0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Spesifikasi : -	-	Orang	3.450.000,00	-	0,00	-	Orang	3.450.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					9.000.000,00						0,00
	[#] Tenaga Pelatihan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.000.000,00						0,00
	[-] Tenaga Keamanan PKA					9.000.000,00						0,00
	Tenaga Keamanan. Spesifikasi : Voorijder	6 Orang / Kegiatan	Orang	1.500.000,00	-	9.000.000,00	6 Orang / Kegiatan	Orang	1.500.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Tenaga Keamanan - PKP					0,00						0,00
	Belanja Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : -	-	Orang	1.500.000,00	-	0,00	-	Orang	1.500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					19.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Internet dan Zoom Meeting Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.000.000,00						0,00
	[-] Paket Data Internet dan Paket Zoom Meeting - PKA					9.000.000,00						0,00
	Beban Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik kegiatan Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	9.000.000,00	-	9.000.000,00	1 Paket	Paket	9.000.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Paket Data Internet dan Paket Zoom Meeting – PKP					0,00						0,00
	Beban Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik kegiatan Spesifikasi : -	-	Paket	108.000.000,00	-	0,00	-	Paket	108.000.000,00	-	0,00	0,00
	[#] ORIENTASI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (P3K) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Paket Data Internet					10.000.000,00						0,00
	Biaya Langganan Internet Spesifikasi : -	2 Buah x 5 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	10.000.000,00	2 Buah x 5 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					2.880.000,00						0,00
	[#] Pejabat Pembuat Komitmen Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					760.000,00						0,00
	[-] Pejabat Pembuat Komitmen - PKA					760.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja Pengadaan Barang Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp200 juta s.d Rp500 juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	760.000,00	-	760.000,00	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	760.000,00	-	760.000,00	0,00
	[#] Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					760.000,00						0,00
	[-] Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - PKA					760.000,00						0,00
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja Pengadaan Barang Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp200 juta s.d Rp500 juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	760.000,00	-	760.000,00	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	760.000,00	-	760.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Pejabat Pembuat Komitmen (PKP)					0,00						0,00
	Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan s.d. Rp200 juta	-	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	0,00	-	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (PKP)					0,00						0,00
	Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan s.d. Rp200 juta	-	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	0,00	-	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	0,00	0,00
	[#] ORIENTASI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (P3K) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.360.000,00						0,00
	[-] Pejabat Pembuat Komitmen - P3K					680.000,00						0,00
	Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan s.d. Rp200 juta	1 Orang / Kegiatan	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
	[-] Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - P3K					680.000,00						0,00
	Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan s.d. Rp200 juta	1 Orang / Kegiatan	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Paket / Pekerjaan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					45.000.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					45.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Sarana Transportasi PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					42.000.000,00						0,00
	[-] Sewa Mobil Pimpinan dan Pendamping Stula PKA					0,00						0,00
	Sewa Mobil Spesifikasi : -	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Sewa Mobil Untuk Pendamping ke Lokus Stula (3 Hari x 4 Unit) - PKA					6.000.000,00						0,00
	Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Roda 4	6 Unit	Unit	1.000.000,00	-	6.000.000,00	6 Unit	Unit	1.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Mobil Untuk Peserta dan Pendamping Stula - PKA					21.000.000,00						0,00
	Sewa Mobil Spesifikasi : -	21 Paket	Unit	1.000.000,00	-	21.000.000,00	21 Paket	Unit	1.000.000,00	-	21.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Mobil untuk Peserta dari Hotel ke Lokus Stula - PKA					15.000.000,00						0,00
	Sewa Mobil Spesifikasi : -	15 Unit	Unit	1.000.000,00	-	15.000.000,00	15 Unit	Unit	1.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Speed Boat Sofifi - Ternate PP PKA					0,00						0,00
	Sewa Speed Boad Spesifikasi : -	-	Unit	1.500.000,00	-	0,00	-	Unit	1.500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Belanja Sewa Sarana Transportasi (Sewa Mobil dari Pelabuhan ke Bandara Ternate PP) ~ PKP					0,00						0,00
	Beban Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Sewa Kenderaan Roda 4 DPMP TSP	-	Paket	3.600.000,00	-	0,00	-	Paket	3.600.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Sewa Sarana Transportasi - Sewa Mobil Roda 4 untuk Pimpinan dan Pendamping Stula ~ PKP					0,00						0,00
	Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Roda 4	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Sewa Sarana Transportasi - Sewa Speed Boat Sofifi - Ternate PP ~ PKP					0,00						0,00
	Sewa Speed Boad Spesifikasi : -	-	Unit	1.500.000,00	-	0,00	-	Unit	1.500.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Sewa Mobil Pimpinan dan Pendamping Stula PKP					0,00						0,00
	Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Roda 4	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Sewa Mobil untuk Peserta dari Hotel ke Lokus Stula - PKP					0,00						0,00
	Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Roda 4	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	-	Unit	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Sewa Speedboat Sofifi - Ternate PP (Reakreditasi Latsar CPNS) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00						0,00
	[-] Sewa Speedboat Sofifi - Ternate PP (Reakreditasi Latsar CPNS)					3.000.000,00						0,00
	Sewa Speed Boad Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	1.500.000,00	-	3.000.000,00	2 Unit	Unit	1.500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						91.000.000,00
5.1.02.02.05.0042	Belanja Sewa Asrama					0,00						91.000.000,00
	[#] Sewa Asrama untuk Pembelajaran Klasikal PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						91.000.000,00
	[-] sewa asrama peserta dan panitia PKA					0,00						91.000.000,00
	Biaya Sewa Asrama Spesifikasi :	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	91.000.000,00	-	91.000.000,00	91.000.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					70.003.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					70.003.000,00						0,00
	[#] Setoran PNPB ke LAN RI - Reakreditasi Latsar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					48.963.000,00						0,00
	[-] Setoran PNPB Ke LAN - Reakreditasi Latsar CPNS					48.963.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kontribusi/Diklat Spesifikasi : -	0.7096086957 Paket	Paket	69.000.000,00	-	48.963.000,00	0.7096086957 Paket	Paket	69.000.000,00	-	48.963.000,00	0,00
	[#] Setoran /Kontribusi Latsar CPNS (IPDN) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.040.000,00						0,00
	[-] Setoran /Kontribusi Latsar CPNS (IPDN)					21.040.000,00						0,00
	Biaya Kontribusi Pelatihan Spesifikasi : -	2.8053333333 Paket	Orang	7.500.000,00	-	21.040.000,00	2.8053333333 Paket	Orang	7.500.000,00	-	21.040.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					500.129.000,00						64.240.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					500.129.000,00						64.240.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					500.129.000,00						64.240.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.000.000,00						18.140.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					0,00						18.140.000,00
	Perjadin 019.03 Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	18.140.000,00	-	18.140.000,00	18.140.000,00
	[-] Transportasi PP Peserta Studi Lapangan - PKA					25.000.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Halmahera Timur) Spesifikasi : One Way / PP	20 Orang / PP	Orang / Kali	1.250.000,00	-	25.000.000,00	20 Orang / PP	Orang / Kali	1.250.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa ~ PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					126.887.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Eselon III ke LAN RI Makassar ~ PKA					12.842.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	1 Orang / Kegiatan x 4 Hari	Orang / Hari	1.423.000,00	-	5.692.000,00	1 Orang / Kegiatan x 4 Hari	Orang / Hari	1.423.000,00	-	5.692.000,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	1 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Makassar) PP Spesifikasi : Ekonomi	1 Orang / PP	Orang / Kali	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang / PP	Orang / Kali	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.150.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.150.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Konsultasi Eselon II ~ PKA					2.650.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	0,00
	[-] Konsultasi ke LAN RI Jakarta (Eselon III) - PKA					15.718.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	1 Orang / PP	Orang / Kali	7.100.000,00	-	7.100.000,00	1 Orang / PP	Orang / Kali	7.100.000,00	-	7.100.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	0,00
	[-] Konsultasi ke LAN RI Jakarta (Eselon IV/Gol.III/II) - PKA					44.010.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	8.760.000,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	8.760.000,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	3 Orang / PP	Orang / Kali	7.100.000,00	-	21.300.000,00	3 Orang / PP	Orang / Kali	7.100.000,00	-	21.300.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	7.950.000,00	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	7.950.000,00	0,00
	[-] Penginapan Perjalan Dinas Konsultasi Eselon II - PKA					8.252.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD / Peabat Eselon II dan disetarakan) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	8.252.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	8.252.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Biasa Ke LAN RI Makassar (Eselon IV/Gol.III/Gol.II - PKA					20.260.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	2 Orang / Kegiatan x 4	Orang / Hari	745.000,00	-	5.960.000,00	2 Orang / Kegiatan x 4	Orang / Hari	745.000,00	-	5.960.000,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	2 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Makassar) PP Spesifikasi : Ekonomi	2 Orang / PP	Orang / Kali	3.000.000,00	-	6.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / Kali	3.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Advance Kab. Halmahaera Utara					13.305.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	3 Hari x 3	Orang / Hari	605.000,00	-	5.445.000,00	3 Hari x 3	Orang / Hari	605.000,00	-	5.445.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Kab. Halmahera Utara) Spesifikasi : One Way / PP	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	900.000,00	-	2.700.000,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	900.000,00	-	2.700.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	4 Hari x 3	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	4 Hari x 3	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon II					750.000,00						0,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Pejabat Eselon II Spesifikasi : -	1 Orang / Kegiatan x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang / Kegiatan x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[-] Tiket Pesawat PP Ternate - Jakarta Eselon II - PKA					7.100.000,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	1 Orang / PP	Orang / Kali	7.100.000,00	-	7.100.000,00	1 Orang / PP	Orang / Kali	7.100.000,00	-	7.100.000,00	0,00
	[-] Tim Advanced Studi Lapangan PKA - Eselon III					0,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Makassar) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Tim Advanced Studi Lapangan PKA - Eselon IV/GOL III/II					0,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	745.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	745.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Makassar) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Transportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Eselon II - PKA					2.000.000,00						0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	1 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Konsultasi ke LAN RI Jakarta (Eselon III) ~ PKP					0,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	7.100.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	7.100.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Konsultasi ke LAN RI Jakarta (Eselon IV/Gol.III/II) ~ PKP					0,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	7.100.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	7.100.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Studi Lapangan Eselon III ~ PKP					0,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	1.423.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.423.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Makassar) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Studi Lapangan Eselon II ~ PKP					0,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD / Peabat Eselon II dan disetarakan) di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	1.938.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.938.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Makassar) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Pejabat Eselon II Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Studi Lapangan Eselon IV/GOL III/II ~ PKP					0,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	745.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	745.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Makassar) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Tiket Studi Lapangan Peserta Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP)					0,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Makassar) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Tim Advanced Studi Lapangan Eselon III ~ PKP					0,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	1.423.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.423.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Tim Advanced Studi Lapangan Eselon IV/GOL III/II ~ PKP					0,00						0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Makassar) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Tim Advanced Studi Lapangan PKA - Eselon III					0,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Makassar) PP Spesifikasi : Ekonomi	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	3.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Tim Advanced Studi Lapangan PKA - Eselon IV/GOL III/II					0,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	745.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	745.000,00	-	0,00	0,00
	[#] ORIENTASI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (P3K) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					51.140.000,00						0,00
	[-] Konsultasi ke LAN RI Jakarta (Eselon IV/Gol.III/II) - P3K					38.170.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	3 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	3 Orang / PP	Orang / Kali	7.100.000,00	-	21.300.000,00	3 Orang / PP	Orang / Kali	7.100.000,00	-	21.300.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	7.950.000,00	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	7.950.000,00	0,00
	[-] Penginapan Eselon III Konsultasi LAN Jakarta - P3K					3.968.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	0,00
	[-] Penginapan Eselon II Konsultasi LAN Jakarta - P3K					8.252.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD / Peabat Eselon II dan disetarakan) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	8.252.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	8.252.000,00	0,00
	[-] Representasi Eselon II - P3K					750.000,00						0,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Pejabat Eselon II Spesifikasi : -	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] BENCHMARK Pengembangan Kompetensi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					100.000.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Benchmark Pengembangan Kompetensi					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	0,00
	[#] Penginapan/Hotel eselon II - Pengambilan Sertifikat Akreditasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.968.000,00					3.968.000,00	0,00
	[-] Penginapan Eselon II - Reakreditasi Latsar CPNS					3.968.000,00					3.968.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 4	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	1 Orang x 4	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	0,00
	[#] Uang Harian Pejabat Eselon II - Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.650.000,00					2.650.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Eselon II Perjalanan Dinas DKI Jakarta - Reakreditasi Latsar CPNS					2.650.000,00					2.650.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	0,00
	[#] Representatif Perjalanan Dinas DKI Jakarta - Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					750.000,00					750.000,00	0,00
	[-] Representatif Eselon II Perjalanan Dinas DKI Jakarta - Reakreditasi Latsar CPNS					750.000,00					750.000,00	0,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Pejabat Eselon II Spesifikasi : -	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Tiket PP DKI Jakarta - Ternate (Reakreditasi Latsar) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.300.000,00					21.300.000,00	0,00
	[-] Tiket PP Dki Jakarta - Ternate (Reakreitasi Latsar CPNS)					21.300.000,00					21.300.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	3 Orang	Orang / Kali	7.100.000,00	-	21.300.000,00	3 Orang	Orang / Kali	7.100.000,00	-	21.300.000,00	0,00
	[#] Uang Transportasi Taksi (Reakreditasi Latsar CPNS) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[-] Uang Transportasi Taksi (Reakreditasi Latsar CPNS)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[#] Uang Harian Eselon III - Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.650.000,00					2.650.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Eselon III (Reakreditasi Latsar CPNS)					2.650.000,00					2.650.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	0,00
	[#] Penginapan/Hotel Eselon III - Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.968.000,00					3.968.000,00	0,00
	[-] Penginapan/Hotel Eselon III (Reakreditasi Latsar CPNS)					3.968.000,00					3.968.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	0,00
	[#] Uang Harian Eselon IV/Golongan III/Golongan II - Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.650.000,00					2.650.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Eselon IV/Gol. III/Gol. II (Reakreditasi Latsar CPNS)					2.650.000,00					2.650.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. DKI Jakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	0,00
	[#] Penginapan/Hotel Eselon IV, Gol. IV/III/II - Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.920.000,00					2.920.000,00	0,00
	[-] Penginapan Hotel Eselon IV/Gol.IV/III/II - Reakreditasi Latsar CPNS					2.920.000,00					2.920.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	0,00
	[#] Uang Harian Tim Pusat LAN RI - Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.580.000,00					2.580.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Tim Pusat LAN RI - Reakreditasi Latsar CPNS					2.580.000,00					2.580.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	2 Hari x 3 Orang	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	2 Hari x 3 Orang	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	0,00
	[#] Tiket PP Tim Pusat LAN RI - Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.300.000,00					21.300.000,00	0,00
	[-] Tiket Pesawat PP Tim Pusat LAN - Reakreditasi Latsar CPNS					21.300.000,00					21.300.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Jakarta) PP Spesifikasi : Ekonomi	3 Orang	Orang / Kali	7.100.000,00	-	21.300.000,00	3 Orang	Orang / Kali	7.100.000,00	-	21.300.000,00	0,00
	[#] Hotel/Penginapan Tim Pusat LAN RI - Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.976.000,00					2.976.000,00	0,00
	[-] Hotel/Penginapan Tim Pusat LAN RI - Reakreditasi Latsar CPNS					2.976.000,00					2.976.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Dkijakarta Spesifikasi : -	3 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	2.976.000,00	3 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	2.976.000,00	0,00
	[#] Transportasi/Taksi Tim Pusat LAN RI - Reakreditasi Latsar CPNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[-] Transportasi/Taksi Tim Pusat LAN RI - Reakreditasi Latsar CPNS					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	3 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[#] Uang Harian Latsar CPNS di Makassar (IPDN) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.220.000,00					6.220.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Diklat Makassar Latsar CPNS (IPDN)					3.640.000,00					3.640.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, DIKLAT di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	4 Orang / Kegiatan x 7 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	3.640.000,00	4 Orang / Kegiatan x 7 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	3.640.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Pendamping Latsar CPNS di Makassar (IPDN)					2.580.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	0,00
	[#] Penginapan/Hotel Eselon III,Eselon IV (Latsar CPNS IPDN) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.115.000,00						0,00
	[-] Penginapan/Hotel Eselon III,Eselon IV (Latsar CPNS IPDN)					7.115.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III / GolonganIV) di Prov. Sulawesi Selatan Spesifikasi : -	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	1.423.000,00	-	7.115.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	1.423.000,00	-	7.115.000,00	0,00
	[#] Tiket Pesawat PP Latsar CPNS di Makassar (IPDN dan Pendamping BPSDM) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00						0,00
	[-] Tiket Pesawat PP Latsar CPNS di Makassar (IPDN dan Pendamping BPSDM)					15.000.000,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Ternate - Makassar) PP Spesifikasi : Ekonomi	5 Orang / PP	Orang / Kali	3.000.000,00	-	15.000.000,00	5 Orang / PP	Orang / Kali	3.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[#] Transportasi/Taksi Latsar CPNS di Makassar (IPDN dan Pendamping BPSDM) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.000.000,00						0,00
	[-] Transportasi/Taksi Latsar CPNS di Makassar (IPDN dan Pendamping BPSDM)					10.000.000,00						0,00
	Biaya Tranasportasi Taksi Perjalanan Dinas Bandara PP Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Keberangkatan dari Sofifi ke Bandara/Pelabuhan/Terminal, dan Bandara Tujuan ke tempat Tujuan, setra Kepulangan dari tempat tujuan ke Bandara dan dari Bandara kedatangan...	5 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	10.000.000,00	5 Orang	Orang / Kali	2.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Advance Stula ke Halmahera Timur - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.355.000,00						0,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Advance Stula ke Halmahaera Timur - PKA					14.355.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	5.445.000,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	5.445.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Halmahera Timur) Spesifikasi : One Way / PP	3 Orang	Orang / Kali	1.250.000,00	-	3.750.000,00	3 Orang	Orang / Kali	1.250.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Pendamping Stula ke Halmahera Timur - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.925.000,00						0,00
	[-] Perjalanan Dinas Pendamping Stula ke Halmahera Timur - PKA					23.925.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	9.075.000,00	5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	9.075.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Halmahera Timur) Spesifikasi : One Way / PP	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	1.250.000,00	-	6.250.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	1.250.000,00	-	6.250.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Pendamping Stula ke Halmahera Utara - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.175.000,00						0,00
	[-] Perjalanan Dinas Pendamping Stula ke Halmahera Utara - PKA					22.175.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV / Golongan III, II dan I) di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	9.075.000,00	5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	9.075.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Kab. Halmahera Utara) Spesifikasi : One Way / PP	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	900.000,00	-	4.500.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	900.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	5 Orang x 4 Hari / M2	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	5 Orang x 4 Hari / M2	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	0,00
	[#] Representatif Eselon II Studi Lapangan - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					600.000,00						0,00
	[-] Representatif Eselon II Studi Lapangan - PKA					600.000,00						0,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Pejabat Eselon II Spesifikasi : -	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	600.000,00	0,00
	[#] Transportasi PP Peserta Stula ke Kabupaten Halmahera Utara - PKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.000.000,00						0,00
	[-] Transportasi PP Peserta Stula ke Kabupaten Halmahera Utara - PKA					18.000.000,00						0,00
	Biaya Transportasi Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten / Kota Dan Ibu Kota Kabupaten / Kota Ke Kecamatan Dalam Provinsi Maluku Utara (Sofifi - Ibu Kota Kab. Halmahera Utara) Spesifikasi : One Way / PP	20 Orang	Orang / Kali	900.000,00	-	18.000.000,00	20 Orang	Orang / Kali	900.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[#] Uang Hariaan Pendamping Stula Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						8.600.000,00
	[-] Uang harian Pendamping Stula Kab. Halut					0,00						8.600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Luar Kota di Prov. Maluku Utara Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	8.600.000,00
	[#] Transportasi PP Pendamping Stula Kab. Halut Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						4.500.000,00
	[-] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Reakreditasi Latsar CPNS)					0,00						4.500.000,00

